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میزان تبادل برق در 
بورس انرژی

فرار آویسپا از شکست با ۲ 
گل شهاب زاهدی

به ارتقای سلامت مردم 
متعهد  هستیم

طلای جهانی از رکورد 
فاصله می گیرد؟
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حمایت دولت سیزدهم از کشاورزانحمایت دولت سیزدهم از کشاورزان

علی سرزعیم 
کارشناس 

نگاهی دیگر به وزارت امور اقتصادی 
و دارایی

  

سیاست پولی در ایران توسط بانک مرکزی و سیاست مالی توسط سازمان 
برنامه و بودجه تعیین می شود. از طرفی ساختارها خصوصا ماموریت وزارت 
امور اقتصادی و دارایی به بازنگری نیاز دارد و باید انتظارات را متناســب با 

اختیارات تعریف کرد.
به تازگی شایعه کناره گیری وزیر اقتصاد مطرح شد و برخی از این تغییر 
استقبال کردند و آن را مقدمه ای برای تغییر فرمان اقتصادی تلقی کردند تا 
گشایشی ایجاد شود. مفروض چنین موضع گیری آن است که وزیر اقتصاد در 
ساختار تصمیم گیری موجود قدرت زیادی دارد و امکان زیادی برای شکل دهی 
تصمیمات در اختیار دارد. واقعیت آن است که چنین فرضی تنها برای کسانی 
که از داخل ساختار نظام تصمیم گیری ایران مطلع نیستند، قابل قبول است. 
هرکس که با وزارت امور اقتصادی و دارایی آشــنایی عمیقی داشــته باشد 
به سادگی در می یابد که نقش این وزارتخانه در مقایسه با دیگر وزارتخانه ها و 

سازمان های اقتصادی در تصمیم گیری ها بسیار کمتر است.
پیش از هر چیز باید به خاطر داشــت که سیاست پولی در ایران توسط 
بانک مرکزی و سیاست مالی توسط سازمان برنامه و بودجه تعیین می شود. 
البته از دهه ۳۰شمسی این اختلاف مطرح بود که آیا سیاست مالی باید در 
این وزارتخانه تدوین شود یا سازمان برنامه و بودجه؟ نهایتا این استدلال که 
بودجه سالانه باید در راستای برنامه های بلندمدت باشد موجب شد تا بودجه 

در سازمان برنامه و بودجه تدوین شود.
هم اکنون نیز به دلیل دیگری ضروری اســت که بودجه در سازمان برنامه 
بماند و آن این اســت که چون وزیر اقتصاد زیر ضرب استیضاح نمایندگان 
مجلس قرار دارد، بهتر است بودجه در جایی که فشار نمایندگان کم اثرتر است، 
تدوین شود. نهایتا در طراحی اولیه، این وزارتخانه تنها وزارت امور دارایی بوده 
است؛ یعنی وزارتخانه ای که متولی دارایی های دولت است و نه بیشتر. در زمان 
وزارت آقای ایروانی بر حسب تشخیص ایشان، کلمه اقتصاد به نام این وزارتخانه 
اضافه می شود که خطای بزرگی بود؛ زیرا از همان زمان این ذهنیت اشتباه 
فراگیر شــد که وزیر اقتصاد قدرت زیادی برای تصمیم گیری های اقتصادی 
دارد؛ درحالی که سیاست پولی و مالی دولت در جای دیگری تنظیم می شود.

در حال حاضر وزارت امور اقتصادی و دارایی، یک ابر وزارتخانه اســت که 
وجود قائم مقام وزیر )یا معاون کل( برای اداره آن ضروری است؛ ولی می توان 
به ســادگی اندازه آن را تعدیل کرد. برای فهم این مساله کافی است نگاهی 
به زیرمجموعه های این وزارتخانه داشته باشیم. گمرک کشور که باید منطقا 
ذیل وزارت صمت باشد؛ زیرا بخشی از ابزار سیاست تجاری و صنعتی است؛ 
اما متاســفانه در ذیل وزارت امور اقتصادی و دارایی است. متاسفانه سازمان 
سرمایه گذاری خارجی که باید منطقا ذیل وزارت خارجه و معاونت اقتصادی آن 
باشد در ذیل وزارت امور اقتصادی و دارایی است.خزانه و حتی سازمان مالیاتی 
که باید منطقا ذیل سازمان برنامه و بودجه باشد تا سیاست مالی منسجم تر 
تدوین و اجرا شود، متاسفانه ذیل وزارت امور اقتصادی و دارایی است. مرکز 
ملی مبارزه با پول شــویی )FIU( که بهتر است ذیل بانک مرکزی باشد ذیل 
وزارت امور اقتصادی و دارایی است. سازمان امور مناطق آزاد نیز که سال هاست 
درباره قرارداشتن ذیل وزارت اقتصاد یا معاون اول محل مناقشه است. اگر این 
سازمان های حاشیه ای و زائد از این وزارتخانه جدا شود، چند فعالیت اصلی برای 
وزارت امور اقتصادی و دارایی باقی می ماند که عبارتند از: ۱- انتصاب رئیس 
کل بیمه مرکزی به عنوان نهاد تنظیم گر بازار بیمه و انتصاب رئیس سازمان 
بورس به عنوان نهاد تنظیم گر بازار سرمایه، ۲- اداره سازمان خصوصی سازی، 
۳- سهامداری شرکت های دولتی و خصولتی.در یک بازتعریف ماموریت برای 
این وزارتخانه، می توان بخش نظارت بر بازار پول را از بانک مرکزی منتزع کرد 
و همراه با بیمه مرکزی و سازمان بورس، نهاد ناظر مالی به وجود آورد و بانک 
مرکزی تنها متولی سیاست پولی شود؛ اما بانک مرکزی حاضر به چنین کاری 
نیست و به همین دلیل تعارض بین سیاست های این سه بازار دیده می شود. 
دیگر وظیفه این وزارتخانه، امور دارایی است. بنابراین املاک توقیفی و... باید 
ذیل این وزارتخانه قرارگیرد و همراه با سازمان خصوصی سازی درباره نگهداری 
و فروش بهینه آنها تصمیم گیری شود. معمولا خصوصی سازی شرکت های 
دولتی با مخالفت های سیاسی شدید همراه است و وزیر اقتصاد باید پذیرای 
این فشارها باشد. درباره اداره شرکت های دولتی وضعیت پیچیده تر است. از 
آنجا که بخش مهمی از سهامداری شرکت های دولتی با وزارت اقتصاد است، 
یک وضعیت دوگانه ایجاد شده است.در برخی شرکت ها و بنگاه های اقتصادی 
دولتی، وزارت اقتصاد باید اعضای هیات مدیره و مدیرعامل آنها را منصوب کند. 
انتصاب اعضای هیات مدیره و مدیرعامل بانک ملی و بانک سپه، بیمه ایران و 
شرکت سرمایه گذاری خارجی نمونه های برجسته از این امر هستند. درباره 
برخی شــرکت ها و بانک های خصولتی مانند بانک ملت، صادرات و تجارت 
و نیز بانک هایی که موقتا تولیت آنها بر عهده وزارت اقتصاد گذاشــته شده، 
انتصاب ها با وزیر اقتصاد است. همین امر وزیر اقتصاد را در کانون فشارهای 
سیاسی برای انتصاب افراد مورد تمایل قدرتمندان قرار می دهد. به این ترتیب 
بخش زیادی از وقت و انرژی وزیر صرف مقابله با این فشارها و مدیریت چنین 
فعالیت هایی می شود.در برخی دیگر از شرکت ها، وزارتخانه های بخشی متولی 
اصلی بنگاه اقتصادی هســتند و وزارت امور اقتصادی و دارایی نقش صوری 
دارد. مثلا ایران ایر که یک شــرکت دولتی است در عمل توسط وزارت راه و 

شهرسازی مدیریت می شود.
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دولت ســال گذشته برای خرید تضمینی گندم، بیش از ۱۵۰ هزار میلیارد تومان 
منابع هزینه کرد که امســال نسبت به سال گذشته این مبلغ حدود ۳۰ درصد رشد 
را نشان می دهد که با توجه به شرایط فعلی اقتصادی کشور، رقم قابل توجهی است.

با وجود اینکه برخی متخصصان و مسوولان بخش کشاورزی، خودکفایی در تولید 
گندم کشور را متکی به احیای ردیف بودجه گندم می دانند )در سالیان گذشته گندم 
دارای ردیف بودجه بود که حذف شده بود(، اما عوامل اصلی افزایش خرید گندم نسبت 
به سال های گذشته را می توان قیمت گذاری مناسب، اعلام به موقع قیمت، اجرای کشت 
قراردادی )ارائه کودهای پایه و بذر(، توســعه کشت در دیمزارها و بهبود تغذیه گیاهی 
و حمایت کودی دولت نام برد.با توجه به مصوبه شورای عالی قیمت گذاری، نرخ خرید 

تضمینی هر کیلوگرم گندم سال ۱۴۰۲ - ۱۴۰۱ مبلغ ۱۵ هزار تومان تعیین شده بود 
که این رقم برای سال زراعی سال ۱۴۰۲ - ۱۴۰۳ با پیگیری های رئیس جمهور و دولت 
سیزدهم و به همت وزارت جهاد کشاورز و شورای قیمت گذاری محصولات کشاورزی، 
برای خرید تضمینی هر کیلوگرم گندم ۱۷ هزار و ۵۰۰ تومان تعیین شــد که اجرای 
موفق این سیاســت با نقش آفرینی وزارت جهاد کشاورزی در بخش تولید و محوریت 
سازمان برنامه و بودجه محقق شد.این اقدام دولت سیزدهم و سازمان برنامه و بودجه 
در افزایــش منابع بودجه برای خرید تضمینــی گندم علاوه بر تحقق افزایش تولید و 
خرید گندم داخلی توسط دولت، حمایت و ایجاد انگیزه برای کشاورزان و گندمکاران 

سراسر کشور بوده است.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -      دولت سیزدهم برای حمایت از گندمکاران در بودجه سال ۱۴۰۳ مبلغ ۲۰۰ هزار میلیارد تومان برای خرید تضمینی گندم 
اختصاص داده است که نسبت به عملکرد بودجه سال گذشته حدود ۳۰ درصد رشد را نشان می دهد.

تخصیص ۷۸۲ میلیون دلار   
برای واردات قطعات موتور!

بر اساس اعلام گمرک ایران پارسال ۷۸۲ میلیون و ۶۱ هزار 
دلار اجزا و قطعات موتورسیکلت وارد کشور شده است که 

۴۱ درصد افزایش نشان می دهد.
گمرک ایــران برای اولین بــار با بررســی ۲۶۱ کد تعرفه، 
جزئیاتی از واردات اجزا و قطعات خودرو و موتورسیکلت در 

سال ۱۴۰۲ را اعلام کرده است.
بر این اساس، در ســال ۱۴۰۲ به میزان ۸ میلیارد و ۳۸۰ 
میلیون دلار اجزا و قطعات خودرو و موتورسیکلت از گمرکات 
ترخیص و وارد کشور شد. این میزان واردات قطعات خودرو 
و موتورسیکلت در سال ۱۴۰۲ به لحاظ ارزش ۳۲.۶۹ درصد 

نسبت به مدت مشابه سال ماقبل رشد داشته است.
همچنین در این مدت ۱۴۱ میلیون و ۲۱۸ هزار دلار اجزا و 
قطعات خودرو و موتورسیکلت صادر شده که ۲۴.۳۵ درصد 

افزایش نشان می دهد.
بررسی جزئیات واردات اجزا و قطعات خودرو و موتورسیکلت 
نشان می دهد که واردات قطعات خودرو در سال ۱۴۰۲، ۷ 
میلیــارد و ۵۹۸ میلیون دلار اجــزا و قطعات خودرو تحت 
عنوان ۲۱۷ کد تعرفه، وارد شده که ۳۱.۸۹ درصد افزایش 
داشته اســت.در این مدت همچنین ۱۳۲ میلیون و ۵۸۵ 
هزار دلار اجزا و قطعات خودرو صادر شده که ۲۵.۲۱ درصد 

افزایش را نشان می دهد.
صنایع خودروســازی مدیران با ۱۳ درصد، کرمان موتور با 
۹.۶۵ درصد و کوروش موتور آریا بــا ۵.۳۵ درصد از ارزش 
کل واردات اجزا و قطعات خودرو، بیشترین میزان را به خود 
اختصاص دادند.همچنین کشورهای چین، امارات متحده 
عربی و ترکیه ۳ کشور عمده طرف معامله برای واردات اجزا 

و قطعات خودرو در سال ۱۴۰۲ بوده اند.
بررسی میزان صادرات و واردات اجزا و قطعات موتورسیکلت 
در سال ۱۴۰۲ هم بیانگر آن است که در این مدت ۸ میلیون 
و ۶۳۳ هزار دلار اجزا و قطعات موتورسیکلت تحت عنوان ۴۴ 
کد تعرفه عمدتاً به کشورهای عراق، افغانستان و جمهوری 
آذربایجان صادر و در مقابل ۷۸۲ میلیون و ۶۱ هزار دلار وارد 

کشور شده است.
میزان صادرات و واردات اجزا و قطعات موتورســیکلت در 
سال ۱۴۰۲ نسبت به مدت مشابه سال قبل به ترتیب ۱۲.۵۴ 

درصد و ۴۱ درصد افزایش نشان می دهد.
عمده تریــن واردکنندگان اجزا و قطعات موتورســیکلت، 
شرکت های کویر موتور اوراســیا، نیرو موتور سامان و نیرو 
موتور ســهند بوده اند که به ترتیــب ۱۳.۱۰ درصد، ۹.۲۳ 
درصد و ۸.۲۳ درصد از ارزش کل این گروه کالایی را به خود 

اختصاص داده اند.

شهرداری طبس در نظر دارد براساس مجوز شماره 6/۳۲99 مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ شورای اسلامی شهر طبس نسبت به فروش املاک شهرداری به شرح ذیل با قیمت پایه کارشناس رسمی 
دادگستری، از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره مزایده ۲۰۰۳۰۰5775۰۰۰۰۰۲ به اشخاص واجد شرایط 
اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مزایده و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، 
ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مزایده الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر به واحد املاک 

شهرداری طبس مراجعه نمایند.      تاریخ انتشار : ۱۴۰۳/۰۲/۰۲ روز یک شنبه ساعت ۰8:۰۰    مهلت دریافت اسناد مزایده : تا تاریخ۱۴۰۳/۰۲/۱6 روز یکشنبه ساعت ۱8:۰۰
مهلت ارسال پیشنهادات : تا تاریخ۱۴۰۳/۰۲/۲6 روز چهارشنبه ساعت ۱9:۰۰

تاریخ بازگشایی : ۱۴۰۳/۰۲/۲9 روز شنبه ساعت ۰8:۰۰             تاریخ اعلام به برنده: ۱۴۰۳/۰۲/۳۰ روز یک شنبه ساعت ۱۱:۰۰

 _   موقعیت و آدرس املاک : قطعات واحد مزبور در شهر طبس، خیابان پنجه علی، روبروی هیئت چهارده معصوم )ع(
شرایط مزایده :

۱. شرکت کنندگان در مزایده می بایست به ازای هر واحد تجاری مورد نظر پیشنهادی، معادل 5 درصد قیمت پایه را بابت سپرده شرکت در مزایده براساس مبلغ مندرج در جدول فوق 
به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار سه ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شهرداری شماره ۴۴65599۳۱ بانک تجارت شعبه طبس واریز و اصل رسید تائید شده را 

ارائه نمایند.
۲. آخرین مهلت دریافت ) توزیع( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت ۱8:۰۰ روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱6 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( 
اسناد مزایده را دریافت نمایند. لازم به ذکر است متقاضیان جهت شرکت در مزایده می بایست در موعد مقرر نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند. در غیر اینصورت مجاز به ارائه پیشنهاد 

قیمت نمی باشند.
۳. آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه: حداکثر تا ساعت ۱9:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲6 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور اصل 

سپرده شرکت در مزایده را به آدرس خراسان جنوبی، طبس، بلوار امام خمینی)ره(، شهرداری طبس، واحد امور قراردادها تحویل نمایند.
۴. هزینه های انتشار آگهی، کارشناسی و سایر هزینه های متعلقه، بر عهده برنده های مزایده خواهد بود که در زمان انعقاد قرارداد وصول می گردد.

5. شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
6. بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و براساس فرم پیشنهاد قیمت تکمیل و بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد بارگذاری گردد. به پیشنهادات فاقد 

سپرده، مخدوش، مبهم، مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.
7. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در فرم شرایط خاص مندرج می باشد که در فرجه قانونی برگزاری مزایده قابل دسترسی و ارائه خواهد بود.

8. برندگان اول، دوم و سوم مزایده هرگاه برابر سایر مفاد مندرج در فرم شرایط خاص مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
9. سپردن تعهد نامه عدم شمول قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتی توسط شرکت کنندگان در مزایده الزامی می باشد، در غیر اینصورت پیشنهاد ناقص تلقی و به آن ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
۱۰. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت مشخصات قطعات مربوط به مزایده می توانند هر روزه در وقت اداری به واحد املاک شهرداری طبس مراجعه نمایند.

۱۱. انتقال سند مالکیت به نام برنده مزایده منوط به تسویه حساب کامل )پرداخت بهای واحد تجاری به صورت نقدی( می باشد.
۱۲. برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسنادمزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت 

تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(،ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
۱۳. کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

۱۴. علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه:۱۴56

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، درسایت سامانهWWW.SETADIRAN.IR بخش"ثبت نام/پروفایل مزایده گر"موجود است.

  سید سعید صادق زاده
شهردار طبس

آگهی مزایده فروشآگهی مزایده فروش
 فروش چهار/ فروش چهار/44 واحد تجاری پاساژ داش آقا )مرحله اول (( واحد تجاری پاساژ داش آقا )مرحله اول ((

شماره مزایده شماره مزایده 20030057750000022003005775000002

شماره 
شماره پلاک ثبتیواحد

۲5 فرعی از ۲۰۳7 اصلی مفروز و مجزا از ۱۲ فرعی

۲6 فرعی از ۲۰۳7 اصلی مفروز و مجزا از ۱۲ فرعی

۲7 فرعی از ۲۰۳7 اصلی مفروز و مجزا از ۱۲ فرعی

۲8 فرعی از ۲۰۳7 اصلی مفروز و مجزا از ۱۲ فرعی

تجاری

تجاری

تجاری

تجاری

۱8/۱۴
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1403/02/02

شماره 1911

وزیر نیرو با بیان اینکه وزارت نیرو گام اول اجرای برنامه هفتم توسعه را محکم برداشت، گفت: بر اساس قانون برنامه هفتم و به دنبال اصلاح نظام مالی صنعت برق از این پس تمامی شرکت های 
توزیع نیروی برق، انرژی موردنیاز خود را از بورس انرژی خریداری خواهند کرد و در قالب این سازوکار هزینه خرید برق از نیروگاه ها به صورت نقدی پرداخت می شود.

 علی اکبر محرابیان در نشست مشترک با مدیران ارشد صنعت برق کشور با تاکید بر لزوم تسریع در فرایند اصلاح نظام مالی و اقتصادی صنعت برق کشور گفت: یکی از مشکلات کلیدی صنعت 
برق کشور در دهه های گذشته نبود نظام مالی مبتنی بر نظام بنگاه داری در این صنعت بود که منجر به تولید فراوان بدهی می شد و این مسئله فرایند توسعه در صنعت برق را نیز با اشکالات فراوانی 
رو به رو کرده بود.وی افزود: با توجه به اختیاراتی که برنامه هفتم توســعه و دیگر قوانین بالادســتی به وزارت نیرو داده اســت، باید نظام های مالی شرکت های فعال در صنعت برق به گونه ای اصلاح 
شود تا شرکت ها بر اساس سازوکار نظام بنگاه داری و اصول حاکمیت شرکتی مسیر توسعه خود را طی کنند و از روندهای گذشته که موجب انباشت بدهی در این شرکت ها می شد، فاصله بگیرند.

محرابیان با بیان این که مطابق با برنامه هفتم توسعه باید میزان معاملات خارج از بازار عمده فروشی صنعت برق به ۶۰ درصد برسد، گفت: وزارت نیرو گام اول را در اجرای برنامه هفتم محکم 
برداشت و در سال ۱۴۰۳ این بند را محقق کرد؛ مطابق این اقدام شرکت های توزیع و مشترکان بالای یک مگاوات از این پس باید برق مورد نیاز خود را از طریق بورس انرژی و در یک فضای شفاف 

و کاملًا رقابتی خریداری کنند.

میزانتبادلبرقدربورسانرژیبه۶۰درصدمیرسد

امسال با عنایت به اولویت های ملی و فرمایشات و تاکیدات مکرر مقام معظم رهبری )مد ظله العالی( در تقویت بهداشت و پیشگیری و بهره گیری از مشارکت مردم در 
بهداشت و همگام با سایر کشورهای جهان در شعار بین المللی دعوت به اقدام همگانی کشورها برای توسعه خدمات سلامت و پوشش همگانی سلامت و توجه به حقوق 
اقشــار آســیب پذیر و با توجه به اولویت وزارت بهداشت در برقراری عدالت در سلامت و اجرای برنامه ملی سلامت خانواده و نظام ارجاع و دست آوردهای شبکه بهداشت 
کشور شعار هفته سلامت در هفته اول اردیبهشت سال ۱۴۰۳ سلامت خانواده با مردمی سازی سلامت اعلام شده است.در همین راستا روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران در راستای اطلاع رسانی و ارتقاء سطح آگاهی مردم دیار همیشه  سبز مازندران نسبت به میزان سلامتی خود و حفظ این گوهر ارزشمند دست به امری مهم زده 
و با ترویج فرهنگ خود مراقبتی سعی بر بالا بردن سطح سلامت مردم مازندران دارد. در گزارشی که می خوانید کارشناسان و متخصصان این دانشگاه نکات مهمی را در 
ارتباط با ضرورت جدی گرفتن توصیه های سلامتی همچنین نقش آن درسلامت فردی و اجتماعی مردم جهت ارتقاء سطح سلامتی  و داشتن زندگی سالم را مورد توجه 

قرار داده است که توجه به  آن می تواند در حفظ سلامتی ساکنان مازندران و هم استانی های عزیز نقش مهمی را ایفا کند.

مقدمه:
در سطح بین المللی هر سال کشورهای جهان در روز جهانی بهداشت )۷( آوریل به مناسبت تأسیس سازمان جهانی )UHC(بهداشت در سال ۱٩۴٨ شعاری را بر اساس 
چالشها و نیازهای روز جهان به عنوان شعار سال انتخاب می نمایند و کشورهای جهان به اقدامات ترویجی برای افزایش آگاهی در مورد مسائل بهداشتی مهمی که جهان 
با آن مواجه است می پردازند امسال مبحث کلیدی در روز جهانی بهداشت ۲۰۲۴ با اولویت دادن به حرکتی جهانی به سمت سلامت همگانی یر اهمیت پوشش همگانی 
سلامت بدون وجود دشواریهای مالی و اقدام جمعی مورد نیاز برای تضمین سلامت و رفاه برای همه همسو با اهداف توسعه پایدار سازمان ملل تأکید دارد و یکی از دلایل 
آن را تهدید سلامت جامعه به ویژه مادران و کودکان مورد آسیب در جنگ ها و نزاع های رو به افزایش در جهان ذکر نموده اند که البته نمونه ی واضح آن را در حملات 
غیرانسانی و بی رحمانه رژیم کودک کش اشغالگر فلسطین در ۶ ماهه گذشته ذکر کرد. لذا با توجه به اهمیت حق سلامتی برای آحاد بشر و حق تامین نیازهای اساسی 
بهداشــتی مورد نیاز در قالب حقوق بشــر شــعار روز جهانی بهداشت با عنوان »سلامت« من حق من با این مفاهیم انتخاب شده است تا یادآوری نماید که در دنیای امروز 
بیش از ۱ میلیارد نفراز جمعیت کره زمین از دسترسی عادلانه به خدمات ضروری و اولیه ی سلامت محروم هستند و هنوز بسیاری از کشورها در حوزه ی سلامت حقوق 
بشــر از جمله دسترســی و بهره مندی به خدمات مورد نیاز و اساســی بهداشت است راه زیادی برای طی نمودن در پیش روی خود دارند. به برکت نظام مقدس جمهوری 
اســلامی ایران شــبکه بهداشــت و درمان کشور پس از انقلاب اسلامی جهت ارائه خدمات ضروری سلامت و تامین حفظ و ارتقا سلامت همه جانبه شکل گرفت و همواره 
در مسیر  حفظ امنیت سلامت و برقراری دسترسی عادلانه سلامت تلاش نموده و موفقیتهای بزرگی نیز به دست آورده است که مورد تحسین جهانیان واقع شده است.

 ســلامت با همه ابعاد آن با جدیدترین مفاهیم جهانیش همواره مد نظر معاونت بهداشــت بوده و با ســه دهه مشارکت مردمی و سایر دستگاه ها و ظرفیت های ذینفع 
همواره به ســمت پوشــش همگانی سلامت و مردمی سازی ســلامت حرکت نموده است. سلامت و شکوفا شدن استعدادها و ظرفیت های مردمی تنها از مسیر مشارکت 
ساختارمند عادلانه و آگاهانه مردم در خلق سلامت و اجرای صحیح اصول ارتقا سلامت امکان پذیر می شود و نقش خدمات میلیونی سفیران و داوطلبان به عنوان مروجین 

و گفتمان سازهای اصلی بهداشت در کشور قابل توجه و تاکید است. 
شبکه بهداشت و درمان کشور در گام جدیدی به سوی تامین امنیت سلامت عادلانه تر شدن و پوشش همگانی سلامت از اردیبهشت ماه همزمان با هفته سلامت برنامه 

سلامت خانواده و نظام ارجاع را در تمام کشور آغاز نمود و فازهای اجرایی آن به مرحله عمل رسید.

هفتهسلامتومشارکتمردم:
 هفته ســلامت امســال فرصت مناسبی است برای آشنایی مردم و مســولان با اهداف اقدامات و چشم انداز برنامه بعد از گذشت یکسال و برنامه های آتی توسط مقام 
عالی وزارت ابلاغ خواهند شد. یکی از اصول و مبانی دستیابی به هدف پوشش همگانی سلامت و یکی از برنامه های بنیادین معاونت بهداشت در خلق سلامت بهره گیری 
از مشارکت مردم از سطح خانواده تا پیچیده ترین سازمان ها و سطح محلات و شهر و روستا و عشایر است که در دهه اخیر با اضافه شدن برنامه ملی خود مراقبتی و به 
ویژه نگاه و تاکید دولت سیزدهم در تقویت بهداشت این برنامه نیز با حمایت بیشتر در سراسر کشور توسط معاونت بهداشت دانشگاه های علوم پزشکی اجرا شده است. 

مردمیسازیسلامت:
از منظر مردمی ســازی ســلامت و اقدامات بهداشــت در این راستا نقش مردم در نیازســنجی ها و تصمیم گیری ها از محیطی ترین نقاط تا نظارت بر اجرای خدمات 
ســلامت محور و همچنین مشــارکت مالی علمی و پژوهشــی در سالهای اخیر در ارتقای سلامت و کاهش بار بیماری ها و هزینه های آنها بسیار اثر بخش بوده و می توان 
نظام بهداشــت کشــور را از موفق ترین نمونه های جهانی عنوان نمود. مشــارکت مردمی و نقش جمعیت میلیونی سفیران و داوطلبان سلامت برای اجرایی شدن حماسه 
واکسیناسیون همگانی و سریع کرونا در بحبوحه همه گیری کووید ۱٩ از جمله نمونه های نقش برنامه های آموزش بهداشت و مشارکت مردمی موثر می تواند ذکر شو.د 
تاکیدات مقام معظم رهبری )مد ظله العالی( بر توجه به ســرمایه مردمی به عنوان دریای بی پایان توانمندی و ایثار و توجه به بهداشــت و پیشــگیری که در شعار امسال 

هفته سلامت منعکس گردیده است. 

اهدافشعارهفتهسلامت:
ازجملهاهدافشعارهفتهسلامتامسالمیتوانبهموضوعاتذیلاشارهنمود:

۱ حمایت طلبی و پررنگ نمودن ضرورت دسترسی به خدمات با کیفیت و مقرون به صرفه مورد نیاز برای هر فرد در هر نقطه از کشور که قرار داشته باشد. 
* توجه به برابری در سلامت و حرکت به سمت رفع ناعدالتی های احتمالی در دریافت خدمات و پیامدهای سلامت به ویژه در گروه های آسیب پذیر با حاشیه نشین 

با تکیه بر نقش بنیادین مردم در خلق تامین و حفظ سلامت همگانی. 
*تقویت بهداشت و تاب آورتر سازی نظام سلامت جهت آمادگی روبرو شدن با تهدیدات احتمالی سلامت با ابعاد و مشخصات ناشناخته. 

انتظار می رود تمام برنامه های سلامت محور به ویژه برنامه های بهداشتی در دانشگاه دانشکده های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کشور ضمن حفظ اولویت 
جوانی ،جمعیت بر روی پیاده سازی برنامه سلامت خانواده و نظام ارجاع و عادلانه تر نمودن خدمات سلامت با پررنگ تر نمودن و تقویت نقش مشارکتی آحاد جامعه از خانواده 
تا متخصصین و سازمانها و توجه به نیازسنجی و اصول مردمی سازی سلامت با نگاهی همه جانبه به سلامت و حقوق همگانی در سلامت از جمله سلامت ،هوا خاک و آب و 
محیط زیست غذای سالم، خدمات اساسی با کیفیت و قابل دسترس و بهره گیری همگانی دسترسی عادلانه به منابع معتبر علمی بهداشتی و امکانات و تکنولوژی های نوین 
 آموزشی ترویجی سواد و فرهنگ سلامت محله و شهر سالم فضای اجتماعی روانی سالم محل کار سالم و ایمن متمرکز گردد تا زمینه افزایش تولید و کاهش بار بیماری ها 

و حوادث با مشارکت همگانی فراهم آید. 

تعهدبهارتقایسلامتمردم:
دکتر رضا صفری عربی معاون بهداشــت دانشــگاه علوم پزشکی مازندران نیز در این 
راســتا با بیان این که به ارتقای ســلامت مردم متعهد هستیم، به شعار امسال با عنوان 
"ســلامت خانواده و مردمی ســازی سلامت"،اشاره کرده و بر اهمیت سلامت در جامعه 
و محوریت مردمی ســازی سلامت تاکید کرد و گفت: سلامتی یک سرمایه ارزشمند و 
مفید برای زندگی است و بدون آن نمی توان از دیگر نعمت های زندگی بهره مند شد. 
دکتر صفری با بیان اهمیت ســلامت در جامعه و اختصاص شــعار بهداشت جهانی 
با محوریت مردمی ســازی سلامت گفت: ســلامتی یک سرمایه ارزشمند و مفید برای 
زندگی است. بدون سلامتی نمی توان از دیگر نعمت های زندگی بهره مند شد. همه ما 
در قبال حفظ و ارتقای ســلامت خود و جامعه مسئول هستیم. با انتخاب سبک زندگی 
سالم، رعایت بهداشت فردی و اجتماعی و مشارکت در برنامه های بهداشتی می توانیم 
به جامعه ای ســالم و پویا کمک کنیم.وی ادامه داد: بهداشت با تعهد به ارتقای سلامت 
مــردم برنامه های متعددی را در نظــر دارد، از جمله این برنامه ها می توان به افزایش 
ســواد سلامت جامعه، ارتقای رضایتمندی مردم از خدمات بهداشتی و درمانی و توسعه 
عدالت در سلامت اشاره کرد. در تبیین سلامتی به عنوان یک حق و مسئولیت ضرورت 
دارد به سلامتی آب و غذای مصرفی و هوای سالم و محیط زیست و پایداری منابع نیز 
اشاره شود.دکتر رضا صفری عربی تصریح کرد: همه ما در قبال حفظ و ارتقای سلامت 
خود و جامعه مسئول هستیم و با انتخاب سبک زندگی سالم، رعایت بهداشت فردی و 
اجتماعی و مشارکت در برنامه های بهداشتی می توانیم به جامعه ای سالم و پویا کمک 
کنیم. رئیس مرکز بهداشــت استان با بیان اینکه با تعهد به ارتقای سلامت مردم برنامه 
های متعددی در طول هفته ملی سلامت اجرا می شود، از افزایش سواد سلامت جامعه، 
ارتقای رضایتمندی مردم از خدمات بهداشــتی و درمانی و توســعه عدالت در سلامت 
بعنوان اهداف این برنامه ها یاد کرد و تاکید کرد: در تبیین سلامتی به عنوان یک حق و 
مسئولیت اجتماعی ضرورت دارد به سلامتی آب و غذای مصرفی و هوای سالم و محیط 
زیســت و پایداری منابع نیز توجه شود.وی برنامه جوانی جمعیت و سلامت خانواده" را 

از جمله مهمترین برنامه های حوزه بهداشت با مشارکت مردم، عنوان کرده و گفت:
"خانواده" در فرهنگ ســازی و اجرای برنامه های حوزه بهداشت و پیشگیری اهمیت 
زیادی دارد. "برنامه جوانی جمعیت و سلامت خانواده" از جمله مهمترین برنامه های حوزه 

بهداشت هستند که با مشارکت مردم میسر خواهند شد.
وی گفت: با بهینه سازی برخی امکانات و مراکز می توان از حضور و مشارکت مردم 

در ارائه خدمات درمانی سطح یک بهره برد.
دکتر صفری عربی گفت: کرونا نشــان داد که هر موقع از مشــارکت و حضور مردم 
استفاده کنیم، به هدف خواهیم رسید. امیدوارم در سال ۱۴۰۳ در حوزه بهداشت با شعار 
"بهداشت برای مردم با دستان خودِ مردم" به تحقق شعار سال مبنی بر "جهش تولید با 

مشارکت مردم" کمک کنیم.
روزشــمار هفته ســلامت یکم لغایت هفتم اردیبهشت ماه جهت اجرای هماهنگ به 

شرح ذیل اعلام می گردد: 
*شنبهسلامتخانوادهحقومسوولیتهمگانی

*یکشنبهسلامتخانوادهازآموزشوپرورشتاآموزشعالی
*دوشنبهسلامتخانوادهوسلامتزمین

*سهشنبهسلامتخانوادهوسلامتروانیاجتماعی
*چهارشنبهسلامتخانوادهوفرهنگسلامت

*پنجشنبهسلامتخانوادهوجوانیجمعیتجمعهسلامتخانوادهغذای
سالموورزشهمگانی

| هفتهسلامتمناسبتیاستکهسالانهدراردیبهشتماهجهتترویجمفاهیمکلیدیسلامتوگفتمانسازیدرجامعهوسیاستگذارانوذینقشان
باتاکیدبراولویتهایملیسلامتبرگزارمیشود.

معاونبهداشتدانشگاهعلومپزشکیمازندرانبهمناسبتهفتهملیسلامتتاکیدکرد:

به ارتقای سلامت مردم متعهد هستیم

سلامتوشکوفا
شدناستعدادهاو

ظرفیتهایمردمی
تنهاازمسیرمشارکت
ساختارمندعادلانهو
آگاهانهمردمدرخلق

سلامتواجرایصحیح
اصولارتقاسلامت

امکانپذیرمیشودو
نقشخدماتمیلیونی
سفیرانوداوطلبان
بهعنوانمروجینو

گفتمانسازهایاصلی
بهداشتدرکشورقابل

توجهوتاکیداست.

ده
چکی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه 1403/02/02

شماره : 1911

توزیع آب شرب باکیفیت در شهرها و روستاها و اجرای طرح های مهم آبرسانی 
و فاضلاب از مهمترین اولویت های  آبفای خوزستان است.

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب خوزستان  اظهار کرد: سیاستی که شرکت  
آبفا در ســال ۱۴۰۳ بر مبنای آن حرکت خواهد کرد، از یک سو برنامه توزیع آب 
شرب باکیفیت در شهرها و روستاها و از سوی دیگر اجرای طرح های مهم آبرسانی 
و فاضلاب است که در اولویت برنامه های کاری آب و فاضلاب استان قرار دارد. صابر 
علیدادی با اشاره به اینکه اولویت آبفا خوزستان در سال ۱۴۰۳ تعریف پروژه های 
کوتاه مدت با اثرگذاری بالا است، عنوان کرد: در نخستین گام برای هر چه سریع تر 
به ثمر نشستن این طرح ها، با انتخاب سه معیار مهم اثربخشی، زمان بهره برداری و 
بودجه مورد نیاز، باید طرح های اولویت دار را تعیین و انتخاب کرد. علیدادی  بیان 
کرد: در فرایند اولویت بندی، اثر بخش بودن طرح ها در سه بعد اقتصادی، اجتماعی 

و محیط زیستی باید مد نظر قرار گیرد .
علیدادی با تاکید بر اینکه همیشه در انجام کارها یکسری مشکلات و چالش ها 
وجود دارد، عنوان کرد: باید از فرصت ها استفاده کرد تا به سمت بهبود شرایط در هر 
زمینه ای حرکت کنیم. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان مجموعه آبفا را به 
لحاظ نیروی انسانی و کارشناسی یکی از برجسته ترین مجموعه های کشور عنوان 
کرد و افزود: همکاران ما به بهترین وجه شرایط و منابع را مدیریت کرده و مشکلات 
را به فرصت تبدیل می کنند. وی از تمامی معاونین، مجریان طرح و مدیران ادارات 
خواست با روحیه کار گروهی در سال جاری در حل چالش ها با هم همکاری کنند.

  برنامه ریزی برای جبران منابع مالی در کوتاه مدت
علیدادی با اشاره به اینکه در مجموعه شرکت آبفا باید به رفاهیات پرسنل توجه 

ویژه داشــت، گفت: در ۳ ماه گذشته با انجام اقدامات کوتاه مدت موفق شدیم 
حقوق آبداران را بروز کنیم. مدیرعامل شرکت آبفا خوزستان با اشاره به برنامه ریزی 
برای جبران منابع مالی در کوتاه مدت، بر اجرای برنامه های کوتاه مدت ضربتی در 
شهرستان ها برای عبور از فصل تابستان گفت: باید پروژه های کوتاه مدت با اثرگذاری 

بالا تعریف کنیم تا بتوانیم بهره برداری مستمر، تاثیرگذار و پایدار داشته باشیم.
وی با اشاره به رعایت خطوط قرمز در توزیع آب شرب پایدار به مردم استان 
خاطرنشان کرد: باید در فرصت کوتاه نقاط چالش برانگیز و نقاطی که در سال های 
گذشته با مشکل مواجه بودند مشخص شوند تا بتوانیم با کمترین مشکل از فصل 
تابستان عبور کنیم و آب شرب پایدار و باکیفیت راتامین کنیم. علیدادی خواستار 
متمرکز کردن ابزار و ماشین آلات عملیاتی شد و افزود: با این روش می توانیم در 
زمان ایجاد بحران با سرعت عمل بالاتری درکوتاه ترین زمان ممکن وارد عمل شویم.

 پروژه های کوتاه مدت با اثرگذاری بالا از اولویت های آبفا خوزستان است

مدرک فارغ التحصیلی ) گواهینامه موقت پایان تحصیلات( اینجانب 
سید ابراهیم افرنجیان فرزند سید خداداد به شماره شناسنامه 3۲۱۶ 
شماره ملی ۴۲5۱۱3۹3۴۸ صادره از کهگیلویه متولد۱3۶5/۰۶/۲۰ در 
مقطع کارشناسی  پیوسته  رشته مهندسی  صنایع ) تکنولوژی صنعتی( 
صادره از واحد دانشگاهی  گچساران  با  شماره سریال ۰۲35۹۴۴مفقود 
گردیده است ،و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود  اصل مدرک 
را به دانشگاه آزاد اسلامی  واحد   گچساران   به نشانی گچساران - دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد  گچساران ارسال نمایید.
 در سه نوبت ۱5 روزه   ۱۴۰3/۰۲/۰۲               ۱۴۰3/۰۲/۱۶               ۱۴۰3/۰۲/3۰

   دادخواه گفت: 
خوشبختانه با وجود 

پیمانکاران قابل و 
کارآزموده در شرکت 

توزیع برق سعی داشتیم 
تا نظارت کامل و دقیق بر 

عملکرد آنها داشته باشیم

ده
چکی

  
  افزایش برق ناحیه صنعتی  مربچه  رامهرمز 

هدف افزایش امکان انتقال توان و تامین برق ناحیه صنعتی مربچه، هادی )سیم( یک مدار از خط ۱۳۲ کیلوولت مارون اصلی ـ مربچه با هادی پرظرفیت تعویض شد. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان اعلام کرد : عملیات تعویض هادی یک مدار از خط ۱۳۲ 
کیلوولت مارون اصلی   - مربچه با هادی پرظرفیت شامل تامین تجهیزات، نصب و سیم کشی به طول ۱۶ کیلومتر مدار به پایان رسید و برق دار شد. علی اسدی با بیان اینکه ارزش سرمایه گذاری این پروژه بیش از ۳۰۰ میلیارد ریال بوده است، عنوان کرد: با بهره برداری از این 
پروژه اهداف افزایش امکان انتقال توان، تامین برق ناحیه صنعتی مربچه، بهبود قابلیت اطمینان شبکه ناحیه مارون، افزایش امکان مانور در شبکه فوق  توزیع منطقه و افزایش پایداری و تامین برق مشترکین خانگی و صنعتی محقق شده است. به گفته مدیرعامل شرکت برق 
منطقه ای خوزستان، از مهرماه ۱۴۰۲ تاکنون با احتساب این پروژه، ۹ پروژه پست با  ظرفیت ۳۸۵ مگاولت آمپر، توسعه ۲ بی ۱۳۲ کیلوولت و بهینه سازی سیستم اتوماسیون پست با ارزش سرمایه گذاری ۱۲۵۲۹ میلیارد ریال، ۳ پروژه خط به طول ۸ کیلومتر مدار با ارزش 
سرمایه گذاری ۱۰۶۸ میلیارد ریال، ۳ پروژه تعویض هادی خط با هادی پرظرفیت به طول ۳۰ کیلومتر مدار با ارزش سرمایه گذاری ۷۸۰ میلیارد ریال، یک پروژه احداث فیبر نوری به طول ۶۰ کیلومتر با ارزش سرمایه گذاری ۷۵ میلیارد ریال و تعویض تعداد ۱۱۸۱ زنجیره 

مقره های کششی خطوط انتقال با ارزش سرمایه گذاری ۲۲۰ میلیارد ریال مورد بهره برداری قرار گرفته است. شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

خوزستان-نویسنده و پژوهشگر اجتماعی خوزستانی با اعلام انتشار کتاب »جامعه شناسی قتل های ناموسی«، گفت: در این کتاب به بررسی پدیده  قتل های ناموسی در جامعه ، تفاوت 
انگیزه ها و ارتباط این نوع قتل ها با کوئیرها و تراجنسیت ها پرداختم. محمد نبهانی در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری کتاب ایران )ایبنا( در اهواز، بیان کرد: کتاب جامعه شناسی قتل های 
ناموسی توسط انتشارات راز نهان به بررسی چرایی بروز پدیده قتل های ناموسی در جامعه، تفاوت انگیزه ها، ارتباط این نوع قتل ها با کوئیرها و تراجنسیت ها و.. با بهره گیری از نظریه های 
اجتماعی همچون نظریه »عصبیت« ابن خلدون، نظریه »جهان افسار گسیخته« جهانی شدن، نظریه فشارساختاری، نظریه اجتماعی کوئیر و نظریه انگ اجتماعی گافمن و.. می پردازد. نبهان 
با بیان اینکه در این پژوهش کوشیدم برای اولین بار در حوزه اجتماعی در ایران و احتمالاً در جهان دست به تقسیم بندی انواع قتل های ناموسی بزنم، اظهار کرد: در این کتاب با بررسی 
نظریه ها و مدل های گوناگون انگ زنی به تحلیل و واکاوی مسئله از حیث حوزه های فرهنگی، اجتماعی و حتی قانونی پرداختم. وی ادامه داد: در این کتاب به نقش کاربردی موسسات مدنی 
در قتل های ناموسی و همچنین برای اولین بار در کشور به طور مفصل به نظریه و خاستگاه کوئیر پرداخته شده است. پژوهشگر خوزستانی با اشاره به روش های پژوهشی انجام شده در این 
کتاب عنوان کرد: این پژوهش، با روش تحلیل تماتیک، در حوزه پژوهش کیفی انجام شده است. و تلاش کردم در حد امکان ساختار علمی - پژوهشی آن محفوظ بماند، از این روی بخشی 
از داده های ناب این پژوهش نیز برای بهره گیری دیگر محققان در این کتاب قرار داده شده است. نبهانی گفت: این کتاب برای پژوهشگرانی که در رشته  های مطالعات زنان، جامعه شناسی، 

روانشناسی و حقوق که در حوزه آسیب های اجتماعی فعالیت می کنند، می تواند مفید باشد.

  معاون کشاورزی کشــت و صنعت میرزا کوچک خان خبر داد: 
افزایش ۲۰ درصدی بهره وری آب در مزارع نیشکر با مدیریت علمی

به گزارش روابط عمومی شــرکت توسعه نیشکر 
و صنایع جانبی، دکتر عزیز کرملاچعب چهارشــنبه 
)۲۹ فروردین ماه(، با اشاره به اهمیت مدیریت مصرف 
آب در بخش کشاورزی، اظهار داشت: در سال زراعی 
جــاری، سیاســت های اجرایی علمــی و مبتنی بر 
استانداردهای کشاورزی جهت افزایش بهره وری آب 
و کنترل ســطح آب زیرزمینی مزارع نیشکر اجرایی 
شده است. وی افزود: با اجرای این طرح، نهاده های 

کشاورزی، به ویژه آب، به صورت هدفمند به گیاه نیشکر تخصیص می یابد 
که این امر ســبب می شــود ضمن تأمین نیاز آبی گیاه، شاهد رشد بهتر و 

توسعه ریشه ها باشیم. 
معاون کشاورزی کشت و صنعت میرزا کوچک خان در پایان با اشاره به 
پیش بینی افزایش ۱۴ درصدی تولید شــکر در سال بهره برداری پیش رو، 
خاطرنشــان کرد: مدیریت علمی آب در کنار سایر برنامه ریزی های انجام 

شده، نویدبخش یک سال پربار برای صنعت نیشکر خواهد بود.
گفتنی است، مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر نیز در بازدید اخیر خود 
از مزارع نیشــکر میرزا کوچک خان، ضمن قدردانی از تلاش شــبانه روزی 
آبیاران، بر مدیریت مصرف آب و اســتفاده از روش های نوین آبیاری برای 

افزایش راندمان تولید تأکید کرد.
 این گزارش حاکی اســت، با تغییر شــیوه های آبیاری، مصرف آب در 
مزارع نیشکر به طور قابل توجهی کاهش یافته و درعین حال، راندمان تولید 

محصول با جلوگیری از ماندابی شدن مزارع افزایش یافته است.

   اجرای ۸۰ پروژه فنی و خدماتی در نفت و گاز آغاجاری
مدیرعامل شرکت نفت و گاز آغاجاری از اجرای 
۸۰ پــروژه فنی، عملیاتی و خدماتی از محل منابع 
جاری این شرکت به ارزش بیش از ۵ هزار میلیارد 

ریال در سال ۱۴۰۲ خبر داد. 
جواد تقی زاده در نخســتین نشســت بررســی 
پروژه های فنی و ســاختمانی این شرکت در سال 
۱۴۰۳ گفت: همســو بــا سیاســت های دولت و 
رویکردهای  شــرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب 

در دولت سیزدهم، ۸۰ پروژه فنی، عملیاتی و خدماتی با ارزش بیش از ۵ 
هزار میلیارد ریال در این شرکت در سال ۱۴۰۲ انجام شد. 

وی افزود: رفع چالش های عملیاتی و خدماتی با استفاده از منابع مالی 
جاری از برنامه های مهم این شرکت در سال پیش بود که با تلاش همکاران 
در مدیریت خدمات و عملیات بیش از ۸۰ پروژه تعریف و اجرایی شد که 
۱۳ درصد آن در حوزه عملیات، ۵۵ درصد در حوزه خدمات و ۳۲ درصد 

در حوزه مهندسی و ساختمان بود. 
مدیرعامل شــرکت نفت و گاز آغاجاری اظهار کرد: اجرای این پروژه ها 
با اولویت رفع مشــکل های ابنیه تأسیسات عملیاتی و پروژه های خدماتی 
در دســتور کار قرار گرفت که تاکنون ۲۴ پروژه تکمیل شــده است، ۱۵ 
پروژه بالای ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و مابقی در حال اجراست 

که امسال به بهره برداری می رسد. 
تقی زاده مهم ترین پروژه های در دســت اقدام شرکت بهره برداری نفت 
و گاز آغاجاری را احداث کارخانه آســفالت برای نخســتین بار در سطح 
شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب دانست و ادامه داد: ایمن سازی و تعمیر 
جاده های دسترسی به تأسیسات عملیاتی، اجرای شبکه جدید توزیع آب 
به منازل ســازمانی، تکمیل لوله کشــی داخلی گاز منازل سازمانی، پروژه 
احداث پیســت دوچرخه سواری ویژه بانوان و بازسازی استخر شماره یک 
این شرکت بعد از حدود ۳۰ سال از دیگر پروژه های این شرکت بوده است.

وی با اشــاره به پروژه های تازه شــرکت نفت و گاز آغاجاری در سال 
۱۴۰۳ گفت: با توجه به بافت فرســوده منازل سازمانی این شرکت یکی 
از پروژه های مهم احداث ۴۸ باب از منازل فرسوده با نقشه جدید بود که 
عملیات اجرایی آن آغاز شده است. مدیرعامل شرکت نفت و گاز آغاجاری 
گفت: همسو با خدمات عام المنفعه افزون بر ۸۰ پروژه یادشده، پروژه های 
دیگری در این شرکت در حال اجراست که بر اساس برنامه ریزی انجام شده 
بخش قابل توجهی از آن شامل احداث سوله مربوط به خانه بازی کودکان، 
احداث زمین چمن مصنوعی و فوتبال ساحلی، احداث نهالستان، تکمیل 
تونل بین شــهری امیدیه به میانکوه و پروژه مهم تکمیل جاده امیدیه به 

جایزان امسال به بهره برداری می رسد.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
۱۰۲۹۱۰۲۹

کارت ملی به شماره ۲۶۴۹۱۸۴۲۹۹به نام سعید رمضانی مال بیجار فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۷مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
۱۰3۱۱۰3۱

کارت ملی به شماره ۳۹۶۰۴۸۷۰۱۰به نام حمزه خزایی فرزند محمدحنیفه در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۶۱۲۲۶۱۳۱به نام مهدی جلالوند فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

      
۱۰۶۴۱۰۶۴

گواهینامه ۲ به شماره  و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور  و شماره شاسی  و شماره پلاک 
به نام سیده لیلا موسوی بابایی فرزند  در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۰۰۴۱۱۷۱ و شناسنامه به شماره ۴۲۷۰۰۴۱۱۷۱به نام معبود طاهری فرزند رحیم در 
تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۱ به شماره به نام شــمس علی محمدی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۱۷۳۶۴۸۱به نام سامان امیری فرزند عباس در تاریخ۱۴۰۳/۱/۱  مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۰۶۶۱۰۶۶

کارت ملی به شماره ۰۵۸۹۶۹۷۴۲۰به نام مرضیه میرحسینی فرزند سید محمود در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یکم به شماره ۴۵۶۹۷۶۶۱۳۷ و کارت هوشمند خودرو به شماره ۲۰۳۰۹۵۶  و بیمه نامه خودرو 
به شماره ایران ۸۶ - ۱۱۵ ع ۱۹ و کارت وسیله نقلیه به شــماره ایران ۸۶ - ۱۱۵ ع ۱۹ و کارت هوشمند راننده 
به شماره ۱۱۰۴۸۱۸ به نام رضا زیاری نســب فرزند نوروز در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

۱۱۱۸۱۱۱۸
کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک۸۷د۳۹۴ایران۲۱و شماره شاســیNAS۴۱۱۱۰۰G۱۲۰۹۵۹۰و شماره 
موتور۵۵۵۸۷۷۸و شــماره VIN( IRPC۹۵۱V۲AU۲۰۹۵۹۰(به نام اکبر احمدی فرزند رسول در تاریخ 

 ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۹۱۷۰۷۴۷۰۰۷ و کارت سوخت به شماره پلاک ۱۷۷ب۱۴ و کارت دانشجویی به 
شماره ۰۹۱۷۰۷۴۷۰۰۷ و گواهینامه سوم به شماره  و کارت ملی به شماره ۰۰۱۶۴۱۷۷۷۱به نام گلشن گلشنیان 

فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۶۱۰۰۷۸۶۷۸به نام امیر حسین متقی فرزند سیف الله در تاریخ ۱/۱۲/۱۴۰۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۷۵۹۷۷۰۵۹۱به نام محمدرضا مرواری فرزند محمد هادی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۵۶۴۵۰۷۶به نام شــهاب الدین نیکوئی فرزند محمد حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۷۷۹۹۰۲۱۴۳به نام نسیم شریفی اسدی ملفه فرزند غلامعباس در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۱5۰۱۱5۰

کارت  ماشین پراید سفید شیری -روغنی مدل۱۳۸۳ به شماره پلاک  ۸۵ ۷۲۶ د ۵۲وشماره موتور ۰۰۹۸۹۴۰۰به 
نام رسول براهوئی کرمی فرزند شندی در تاریخ  ۱۴۰۲/۵/۲۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۲۰۵۶۰۴۱۱به نام علیرضا منصوری خسروی فرزند عبدالعظیم  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت ملی به شماره ۴۴۲۰۶۲۸۷۵۸به نام علی محمد دهقان بنادکی فرزند محمدعلی در تاریخ 

 کتاب جامعه شناسی قتل های ناموسی منتشر شد

صدیقه مدنی پور-اصفهان | مسابقات گروهی مهارت شغلی شرکت توزیع برق اصفهان با حضور ۱3 گروه 5 
نفره در محل پارک نوآوری و فناوری برگزار شد.

سیمبابان در خط مقدم جبهه صنعت برق 
خدمت می کنند

خوشبختانه ما در شرکت توزیع برق اصفهان مفتخر هستیم که در کنار عزیزانی 
باشــیم که با تلاش هرچه بیشــتر و با رشادت های فراوان به انجام رسالت خود 
در صنعت برق می پردازند و می توان آنها را رزمندگان خط مقدم جبهه صنعت 
برق دانســت. وی همچنین تصریح کرد: شغل سیمبانی یکی از شغلها مقدس و 
پرمخاطره در صنعت توزیع برق است که می توان سیمبانان را به نوعی درمانگر و 
احیا کننده این صنعت دانست. دادخواه در ادامه عنوان کرد: سیمبانان با فداکاری 
و تخصص خود در شرایط کاری دشوار همیشه سعی بر این داشتند تا با اجرا و 
حتی برطرف کردن مشــکلات به پایدار کردن شبکه و انتقال برق کمک کنند. 
وی با اشــاره به توجه ویژه شــرکت توزیع برق به نیروهای متخصص بخصوص 
سیمبانان گفت: با توجه به اینکه سیمبانان با شرکت های پیمانکار قرارداد می 
بندند و دارای قرارداد مســتقیم با شرکت توزیع برق نیستند، ما سعی کرده ایم 
در بیشتر موارد با شرایط برابر با نیروهای رسمی شرکت توزیع برق آنها را قرار 
دهیم تا آنها نیز بتوانند از امکانات، تســهیلات و خدمات این شــرکت نیز برای 

خود و خانواده خود بهره کافی را ببرند.

 پیمانکاران بسیار خوبی داریم
دادخواه در بخش دیگر صحبتهای خود با بیان اینکه شــرکت توزیع نظارت 
دقیق و گســترده ایی بر عملکرد پیمانکاران دارد، گفت: خوشــبختانه با وجود 
پیمانکاران قابل و کارآزموده همچنین متعهد در شرکت توزیع برق همیشه سعی 
بر این داشتیم تا نظارت کامل و دقیق بر عملکرد آنها داشته باشیم به طوریکه 
نحــوه رفتار آنها با نیروهای خود را در همه حــوزه ها بخصوص بیمه و درمان 
دائما رصد و کنترل می کنیم. مدیرعامل شرکت توزیع برق اصفهان به مهمترین 
مشــکل پیمانکاران بخصوص سیمبانان اشاره کرد و گفت: از مهمترین مشکلی 
که سیمبانان با آن روبرو هستند و به آن اشاره دارند نظام پرداخت است که باور 
دارند نسبت به دیگر صنوف در شرایط مساعد قرار ندارد با این تفاسیر می توان 
باور داشــت خوشــبختانه حتی با وجود این مشکل که بعضا از سوی سیمبانان 
مطرح می شــود شــرکت توزیع برق نسبت به بخش خصوصی غیر صنعت برق 
در بهترین شــرایط ممکن است و همیشه پرداخت مطالبات و حقوق در ابتدای 
ماه پرداخت می شــود. گفتنی است شغل سیمبانی از سال ۱۸۴۰ با راه اندازی 
خطوط تلگراف روی پایه های چوبی آغاز شــده و با توســعه ی خطوط برق در 
ســال ۱۸۹۰ وارد این صنعت شد. ۱۸ آوریل )۲۹ فروردین( بعنوان روز جهانی 
سیمبانان در جهان نامگذاری شده و در تعدادی از کشور های دنیا، سیمبانان و 
متولیان صنعت برق این روز را جشن گرفته و از زحمات آن ها قدردانی می کنند.

  

آئین تکریم و معارفه فرماندهان پیشین و جدید پایگاه مقاومت بسیج سپهبد 
شــهید حاج قاسم سلیمانی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، چهارشنبه 
۲۹ فروردین با حضور فرمانده مرکز بسیج شهید تندگویان وزارت نفت-جنوب 

و جمعی از بسیجیان و کارکنان شرکت برگزار گردید.
به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، مدیرعامل این 
شرکت با بیان اینکه به برکت اقدام دلیرانه نیروهای مسلح کشورمان در تنبیه 
رژیم صهیونیستی، گنبد پوشالی این رژیم غاصب فروریخته و ماهیت ضعیف آن 
برای همه ملت ها عیان گردیده است، گفت: تحت فرماندهی مقام معظم رهبری 
و حمایت همه جانبه ملت شریف ایران، هیچ قدرتی جرأت ماجراجویی و تقابل 
با جمهوری اسلامی ایران را نداشته و با این پشتوانه قوی، باید در راستای تحقق 

اهداف اقتصادی و کسب پیروزی در این جبهه نیز باشیم.
مهندس قباد ناصری افزود: نظام مقدس جمهوری اســلامی، از ۸۵ میلیون 

بسیجی به عنوان پاسدار ارزشها و آرمانهای انقلاب بهره مند است، بنابراین باید 
با کمک و همت مسئولان اجرایی جهت پیشبرد اهداف کشور در بخش توسعه، 

کلیه مشکلات و تنگناهای معیشتی مردم را برطرف کنیم.
وی به عملکرد قابل تقدیر بســیج اشاره کرد و اظهار داشت: پایگاه شرکت 
در ۲ ســال گذشته  اقدامات جهادی بیشماری را در حوزه محرومیت زدایی و 
ارائه خدمات فرهنگی، عمرانی و آموزشی به انجام رسانده که این مهم موجبات 

رضایتمندی همجواران تاسیسات فرایندی را فراهم آورده است.
مدیرعامل شــرکت بهره برداری نفت و گاز مارون با تاکید بر اینکه جایگاه 
ها و ســمت های سازمانی امانت مردم و نظام است و هرکس باید در حد توان 
و ظرفیت خود، وظایف محوله را به نحو شایســته ای به انجام برساند، از تلاش 
های فرمانده پیشین پایگاه تقدیر و برای فرمانده جدید آن آرزوی موفقیت کرد.

فرمانده مرکز بســیج شهید تندگویان وزارت نفت-جنوب نیز با تبریک ۲۹ 

فروردین، روز ارتش جمهوری اسلامی ایران، ره آورد اصلی پاسخ نیروهای مسلح 
به رژیم صهیونیستی را ایجاد امید در دل ملت های مسلمان و آزادیخواه جهان 
برشمرد و اجماع مردم، جناح های سیاسی و سایر اقشار در درستی و لزوم انجام 
این حرکت جهادی را نقطه عطفی در نمود حمایت جامعه از ارزش های والای 
انقلاب دانست. سرهنگ حسن باقری همچنین ضمن تقدیر از تلاش های فرمانده 
سابق پایگاه مقاومت بسیج شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، بر شتاب حرکت 
بسیج در راستای انجام وظایف ذاتی و خدمت به مردم به عنوان مسئولیت اجتماعی 
تاکید کرد و گفت: به لطف حمایت های بی دریغ مهندس ناصری از بسیج، شاهد 
دستاوردهای بزرگتری از سوی بسیجیان شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون 
خواهیم بود. در پایان از سلمان شفیعی به عنوان فرمانده پیشین تقدیر و حکم 
)سرپرست( فرماندهی پایگاه مقاومت بسیج سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی 

شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون به علی اکبری اعطاء شد.

مهندس ناصری: به برکت نیروهای مسلح، گنبد پوشالی صهیونیسم فرو ریخت

 به مناسبت روز جهانی سیمبان و جهت بالا بردن مهارت و روحیه تیم فنی خطوط انتقال شبکه شرکت توزیع 
برق اصفهان مســابقات گروهی مهارتهای شــغلی با حضور ۱۳ گروه ۵ نفره از میان برگزیدگان دوره گذشته این 
مسابقات برگزار شد.این مسابقات در سه آیتم ) فنی، علمی و ورزشی( با همت معاونت بهره برداری در محل پارک 
نوآوری و فناوری شرکت توزیع برق اصفهان واقع در میدان لاله امروز ۲۹ فروردین کار خود را آغاز و با گذراندن 
سه آیتم ذکر شده به کار خود پایان داد. در حاشیه برگزاری مسابقات، مهندس مهرداد دادخواه مدیرعامل شرکت 
توزیع برق اصفهان در گفت و گویی اختصاصی با خبرنگار ما در اصفهان با اشــاره به روز جهانی ســیمبان گفت: 



۱۴۰۳/۱/۲۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  پایان دوره کارآموزی و دفترچه کارآموزی و کارورزی هنرستان فنی حرفه ای ناظم پور ناحیه ۲یزد 
به نام دنیا بیک نژاد فرزند داریوش  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۳۱۰۰۴۳۹۷۸۳به نام مریم صدیقی فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۱۸۸۱۸۰۳۳۴۱به نام نسرین ابراهیم وند فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۱7۶۱۱7۶

کارت ملی به شماره ۱۲۶۲۵۴۹۶۸۱به نام محمد عباسی فرزند عباسقلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۱۸3۱۱۸3

کارت ســوخت وکارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پلاک۱۴ج۷۴۶ایــران۴۰ و شــماره شاســی
)VIN(NAS۴۱۱۱۰۰K۳۵۱۵۳۱۱ و شمارهM۱۳۶۲۷۲۰۰۶شماره موتورNAS۴۱۱۱۰۰K۳۵۱۵۳۱۱

به نام سهیلا اسدی فرزند عباس در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱۴۰۱۱۴۰۱
کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه ســه به شــماره ملی  ۱۹۶۰۶۲۷۸۹۹ و کارت موتور  و کارت سوخت به 
پلاک:۵۸۹_۸۳۲۱۴به نام امیررضا افرا فرزند علیرضا  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۴۳۰۶۵۳۴۵  به نام علی نورمحمدی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی  ۲۱۴۱۸۸۹۸۴۷به نام فاطمه صفری سجادی  لاریجانی فرزند یوسف  در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۲/۲۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی۶۵۹۹۴۶۹۱۴۰ به نام احمد اهنزی فرزند شعبانعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۸ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی هوشمند و گواهینامه  پایه دو به شــماره  ملی ۰۰۷۰۵۶۹۳۰۴به نام مریم یزدانی فرزند 
صفرعلی  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱5۰۴۱5۰۴

برگ سبز خودرو به شماره پلاک ۷۷ایران ۸۶۵ ج ۳۳ و شماره موتور ۱۴۱۹۱۰۰۱۴۸۱و شماره شاسی ۵۷۰۸۵۶ 
به نام زهرا پاکدامن فرزند نعمت در تاریخ  ۱۴۰۰/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴۵۰۹۴۸۱۶۳به نام عزت اله پورطاهری فرزند نصراله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۵۷۹۹۲۷۰۷۰و گواهینامه پایه دوم و کارت سوخت به نام سید محمد باقر ابراهیمی فرزند 
سید حسین  در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱5۰۶۱5۰۶

کارت ملی به شــماره ۲۳۹۱۱۶۹۰۷۸به نام محمد نیک نژاد فرزند فریبرز  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۱۴۲۰۱۴

کارت ملی به شماره ۰۵۹۰۳۳۴۲۳۹ وگواهینامه وکارت سوخت وبیمه نامه ماشین وکارت وسیله نقلیه به شماره 
پلاک ۳۲ه۳۵۷ ایران ۵۷ به نام محمدرضا مرادی فرزند اسماعیل در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۳۹۳۹۸۶۶به نام مهسا چراغلو فرزند رمضان در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۴۸۲۰۴۸

گواهینامه ماشین دوم  به شماره  و گواهینامه موتور سوم به شماره  و کارت سوخت به شماره پلاک موتور ۱۴۴ایران 
۹۶۴۵۳ و کارت سوخت به شماره پلاک ۵۰ایران۵۲م۶۳۵ و وســیله نقلیه با شماره پلاک ۵۰ایران۵۲م۶۳۵به 
نام فرزین سلطانی فر فرزند غلامحسین در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  NKA۱۲۵۰۰۴۱۹۱  ۸۵۰۵۸۷۵تنهNC۹۱۲۵B.  و کارت سوخت به شماره 
پلاک ۱۲۵ایران۵۶۳۵۴به نام مســعود فرهنگ گلهین فرزند حسن در تاریخ  ۱۳۹۹/۱/۱مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۷۲۲۸۲۴۸۶ و گواهینامه سوم  به شماره  و گذرنامه به شماره به نام عباس اکرادی فرزند 
محمدرضا  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰۶۰۷۲۹۸۲۵به نام میلاد جعفری نسب فرزند سعید در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۷۶۶۸۹۰۶به نام سعید شاهرودی فرزند غلامعلی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۴ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۳۲۰۱۱۶۷۶۱ و گواهینامه دوم به شــماره به نام طاهره موســوی خواجه دهی فرزند 
میرابلفضل در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شــماره به نام ابوالفضل بختیاری فرزند اسماعیل  در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۶5۲۰۶5

کارت پایان خدمت و کارت ماشین و گواهینامه پایه دو به شماره ۰۳۲۳۹۷۱۸۳۰به نام حمید آستا فرزند هاشم 
در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۶7۲۰۶7

 کارت ملی به شماره ۳۸۷۴۶۲۸۰۸۶و گذر نامه وشناسنامه به شماره ۳۲۱به نام بهروز شیروانی فرزند نصراله در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به نام رایان یوســفی فرزند هومن به کدملی ۴۷۱۲۷۹۸۶۴۵ در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۳۰مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۹۰۲۰۹۰

کارت سوخت به شماره پلاک ایران ۴۰ _ ۶۲۹ د ۴۲ و گواهینامه پایه سوم به شماره ۷۱۲۷۷۶۲۶۵۱۸ و کارت 
وسیله نقلیه به شماره FE۸MJ۴۱۹۵۹۰ NAAR۰۳به نام بهاره شاپوری فرزند فرهاد  در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۳ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۰۸۲۳۵۹۲به نام سعید یزدانی فرزند احمد  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۶مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۲۲به نام مینا خوشــه چین آلقو فرزند علی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۴/۱مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۱۹۸۵۵۳۷۸۵به نام ناهید قنبری هاشم آبادی فرزند گنجعلی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۵۳۶۷۳۹۶۱به نام میلاد علی بخشی فرزند کاظم در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ۱۴۶۱۶۵۴۹۰۴ و کارت ملی به شماره ۱۴۶۱۶۵۴۹۰۴ و شناسنامه به شماره ۹۱۴۹ و کارت 
شناسایی به شماره ۸۳۶۵۵۷ به نام رافت بهشتی آتشگاه فرزند احمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۴ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۶۵۲۵۷۷۷۰۱به نام رقیه عباس پور هولیقی فرزند عباسعلی  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۱۲۳۷۸۴۹۶به نام مهیار بختیاری فرزند احمد  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۲مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۲۴۳۷۵۰۳۹ و کارت ملی به شــماره ۰۰۲۴۳۷۵۰۳۹به نام مبینا عباسی فرزند قاسم در 
تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۱۱۰۲۱۱۰

کارت وسیله نقلیه به شماره ۵۳و۱۱۹-۳۰به نام مریم خسروی علی بابالو فرزند شمسعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۸ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شماره ۱۶۲۱۷۹۱۵۵۶به نام عسگر تدین شاوون فرزند قدیر  در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۸ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شماره ۶۵۳۹۷۴۴۲۵۰ و کارت وسیله نقلیه به شماره ۵۸ج۵۴۲-۲۱به نام جلیل کبر 
سروندی فرزند محمدابراهیم در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۳۷۲۰۷۷۰۴۴۳به نام مائده نوری قوچم فرزند پیام در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۰۷۱۰۸۶۱به نام اسماعیل میرزایی فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱۷مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۰۱۱۱۳۱۱۹به نام امیرحسین عسگری فرزند هادی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۶۶۶۱۴۶۷۷۹۷به نام ابوالفضل ارجمند زاده فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۶۵۳۱۲۹۸۲۴به نام راحله زارعی فرزند کاظم در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۲۵مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۶۶۸۵۳۱۷۷۲به نام ابوالحسن فرمانبردار فرزند حســین  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۷۸۲۵۷۶۰۷۱به نام سمیه شــیرعلی فرزند ذوالفلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۱۰۱۹۸۳۵۸به نام حســین رازانی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه رانندگی و کارت پایان خدمت به شماره ۱۶۰۱۴۷۴۶۴۴ و کارت خودرو به شماره پلاک 
ایران ۷۸ ۷۶۷غ۳۴ و شماره موتور ۱۵۸۳۳۶۴۲۰ و شماره شاســی IRPC۹۵R۲۲J۰۰۶۲۰۱۹به نام علی 

جبارپور فرزند غلامعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی و گواهینامــه رانندگی به شــماره ۰۰۸۴۵۳۶۲۳۳ معاینه فنــی خودرو و کارت ســوخت و بیمه 
نامه خودرو و کارت خودرو به شــماره پلاک ایران ۳۸ ۹۶۶ل۲۴ و شــماره موتور ۴۷۵۵۲۰۰ و شــماره شاسی 
S۱۴۲۲۲۹۱۳۳۴۷۶۱به نام میلاد مهرابی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۵ مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۸۸۰۵۰۳۰۷۷به نام سکینه اســماعیلی نیا فرزند بارون در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۸۴۲۷۷۹۴۷به نام فاطمه کریمی فرزند بیرامعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۴۹۸۴۲۸۱به نام زهرا محمدعلیخانی فرزند کل محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۳ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و دفترچه بیمه به شماره ۴۰۷۲۱۹۳۰۱۱به نام افسانه بهرامی چگنی فرزند یونس در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۲/۲۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۹۱۶۴۲۷۰به نام میلاد کاکائی فرزند حسام در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه رانندگی به شماره ۰۹۴۱۴۳۸۶۴۳به نام حمید فرزان فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۱۰۱۹۸۳۵۸به نام حســبن رازانی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۷۸۲۵۷۶۰۷۱به نام سمیه شیرعلی فرزند دوالفعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۲۹ق۶۴۱-۳۰ و کارت ملی به شماره ۱۶۰۰۷۱۴۵۸۷به نام محمد پاشانژاد آغچه لو 
فرزند امامعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۵۹۳۹۸۵۴۷۹۶به نام همت اله طیموری فرزند نصرت الــه در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۶۶۹۶۰۰۲۶۶به نام خورشید آرایی فرزند سیاب در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRFC۱۰۱V۱۰O۸۲۷۳۱۹ و شماره موتور  و شماره شاسی  و شماره 
پلاک ۱۵و۲۶۳-۳۰به نام زهرا جعفری پور فرزند عزت اله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۹مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۸۷۸۷۹۶۳به نام سمیرا حاج سلمانی فرزند ســلطانعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۷مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  و گواهینامه پایه ســوم به شماره ۶۶۶۰۲۸۸۲۲۸به نام حسین جعفری اصل فرزند 
عمران در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳۷۲۴۳۷۳۱۳به نام نسرین رزمجو فرزند خســرو در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۷۸۱۴۸۹۲۳۲به نام بهروز مهدی قلی فرزند نوروز در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۷ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره ۱۶۰۱۲۶۷۹۰۸به نام اسرافیل اصغری فرزند حبیب در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۷۴۰۹۴۰۶به نام سیدمهدی میرمعینی فرزند سیدصدراله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۲۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۳۸۹۴۹۶۱۶۷به نام اسدالله بیاتلو فرزند هدایت اله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۱۱۸۰۶۲۷۳به نام کیانوش بهارلو فرزند علی اوسط در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۵۰۰۲۲۷۴۷۱به نام حمید خوش طینت فرزند اکبر در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱۹مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲3۰۲۲3۰۲

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک ملی به شــماره ملی ۴۵۹۰۴۴۲۲۰۵ به نام رضا سلمانی فرزند مهدی در 
تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۲۲۸۶۵۲۶۱ به نام مصطفی لکزائی حمید فرزند حسین و شناسنامه و برگه 
ی ثبت نام کارت ملی هوشمند به نام سمیه میرشــکاری فرزند محمد به شماره ملی ۲۲۶۹۸۰۷۸۰۴ در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۲/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۲۱۳۹۷۷۱۱ به نام معصومه کیقبادی فرزند ولی الله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲5۰3۲5۰3
کارت ملی به شــماره ۱۲۹۲۹۰۵۷۳۵ به نام پژمان محمدی ســیوکی وکارت وســیله نقلیه با شــماره پلاک 
۴۳/۴۵۳د۲۳ به نام عبدالحســین گردونی و دفترچه بیمه دانا با شــماره ۰۳۱۵۴۱۶۴۵ به نام پژمان محمدی 
سیوکی فرزند غلامرضا و کارت هوشمند خودرو به نام پژمان محمدی ســیوکی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۶مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۶۲۹۹۹۳۵۲۱۹به نام فریبا مددی اورگانی فرزند عبــدالله  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲5۰7۲5۰7

کارت ملی  به شماره ۱۸۱۸۵۷۴۴۶۲به نام مجید ترک علی عسکری فرزند مهدی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۲مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۰۶۲۸۵۶۶۰۰به نام سید حمیدرضا خادم فرزند سید عبداله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۹مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی و برگ سبز خودرو کمری ســفید مدل۲۰۰۷  به   شماره موتور ۲AZA۳۹۱۴۴۰ و شماره شاسی 
۶T۱BE۴۲K۱۷X۴۰۹۰۵۸ و شماره پلاک ۲۸ ق ۸۷۲ ایران ۱۳به نام فاطمه زهرا زمانی مظفرآبادی فرزند 

سعید در تاریخ  ۱۴۰۲/۴/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۹۳۴۷۲۸۰۸به نام مهرانگیز عرب فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

دو کارت بانکی و کارت ملی به شماره ۱۲۸۳۲۹۱۸۵۱به نام شعبانعلی رضایی فرزند رضاقلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲5۰۸۲5۰۸

کارت ملی به شــماره ۱۲۸۳۰۴۷۲۲۵ و گواهینامه پایه دو  به نام زهرا عباسی فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۳۳۱۲۶۶۷۳به نام کمال شکیبا فر فرزند عبدعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲57۱۲57۱

شناسنامه به شماره ۵۱۳۹۹۲۶۷۷۶به نام معصومه خسروانیان فرزند پرویز در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱۲مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳۷۱۹۴۲۴۲۱به نام مرجان ایزد پناهی فرزند باقر در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۲۱۱۳۶۶۷به نام نادر یوسفی فرزند مسعود در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۳ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۴۳۲۱۹۳۵۳۹ و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه ســوم به نام محمد شــاهی فرزند 
کوچکعلی و کارت سوخت بنام ولی الله الله یاری فرزند عیدی و کارت سوخت بنام فرزانه خاکسار فرزند کمال در 

تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۱۰۳۵۶۵۸۳به نام علیرضا معتمدی فرزند داریوش در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۲۷مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۱۱۵۲۸۴۴۴به نام ســجاد بهره بر فرزند بهروز در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۸۶۰۴۶۸۹۳۴ و کارت ملی به شماره ۱۸۶۰۴۶۸۹۳۴به نام فاطمه موسوی امام زاده فرزند 
سید محمد  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو پژو مدل ۸۲   به شماره موتور ۲۲۸۲۸۲۱۵۱۱۸ و شماره شاسی ۸۲۸۱۴۷۸۸ و شماره پلاک 
۱۶ص ۳۴۴ ایران ۹۳به نام میثم خورشــیدی فرزند علی  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۱۵۰۸۵۵۲به نام محمد علمی فرزند الیاس در تاریخ  ۱۴۰۲/۲/۱۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره به نام بهار عبدالهی فرزند یوســف در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲۸۲۴۷۶۳۳۶به نام مهدی مکابر بندری فرزند عبدالرسول در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۸مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲۸۲۴۷۶۳۳۶به نام مهدی مکابر بندری فرزند عبدالرسول در تاریخ۱۴۰۳/۱/۲۸  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲۸۲۴۷۶۳۳۶به نام مهدی مکابر بندری فرزند عبدالرسول در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۸مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۵۱۵۰۰۹۸۶۰۴به نام سمانه زائر فرزند عیسی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳۷۱۶۱۹۳۵۹به نام علی نظر کریمی فرزند علی برات در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴۳۰۱۶۳۱۷۹به نام طاهره بهمئه فرزند ببراز در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۲۶مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۶۵۵۷۴۰۶به نام زهرا شــاه چراغیان فرزند محمد حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۴۹۲۵۶۴۰۹ و کارت ملی به شــماره ۲۵۴۹۲۵۶۴۰۹به نام الهام کامران اردکانی فرزند 
حمداله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۸۰۱۲۸۰۱

کارت ملی ' گواهینامه ' کارت پابان خدمت به شماره ۰۸۲۰۴۲۲۸۵۱ به نام میلاد مرادی فرزند محمد در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۶/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۸۰7۲۸۰7

کارت ملی به شماره ۲۰۶۲۷۵۸۸۴۷به نام سمین توکلی فرزند شــکر اله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۹۰۱۲۹۰۱

کارت ملی و کارت دانشــجویی به شــماره ۵۵۶۰۵۸۵۵۹۹به نام فاطمــه رفیعی فرزند علــی اصغر در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت ماشین به پلاک ۵۱م ۹۸۳ایران ۵۰ به شماره ملی ۰۰۶۸۸۲۸۹۰۱به نام مرتضی سرو حسینی 
فرزند تقی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره کد ملی ۰۰۷۵۹۲۷۵۶۱به نام لیلا یوسفی فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره کد ملی۰۴۹۱۰۰۱۳۰۴به نام زهرا حسن اصفهانی فرزند حسین  در تاریخ ۱۴۰۰/۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بر گ سبز به شماره موتور ۴۳۹۴۸۲۴و شماره شاســی ۵۳۴۱۲۲۹۰۳۷۳۱۲۴۰به کد ملی ۱۵۰۲۵۹۱۸۲۰به 
نام نازی بنده علیرضا چای فرزند ابراهیم  در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت راه آهن . تردد به شــماره ملی۰۰۷۶۱۸۸۵۶۶به نام وحید قلنــدری فرزند عباس در تاریخ 
۱۴۰۳/۱/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی به شــماره ۰۰۱۱۱۶۲۶۰۰به نام سعید راسخی پارســا فرزند رمضانعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۳/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۱۵۴۲۶۱۵۷ و گواهینامه  به شماره به نام الهام طهماســبی فرزند حمیدرضا در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۲/۱۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و ســیمکارت به شــماره ۳۰۵۱۳۲۵۳۳۳به نام ثریا شــفیع ابادی رجبی فرزند غــلام رضا در تاریخ 
۱۴۰۳/۱/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه و کارت ماشــین به شــماره پلاک ۶۴-۳۴۱ق ۲۸ و کارت سوخت به شــماره ۰۸۳۹۷۷۹۲۶۷به نام 
محمدحسین قلی پور فرزند رجبعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و بیمه نامه و کارت ماشین به شماره پلاک ۳۳-۳۷۲س۳۷ و کارت موتور به شماره پلاک 
۱۳۳ ۷۱۱۷۵ و کارت و کارت پرسنلی  به شــماره ۰۸۳۹۸۸۸۲۲۸به نام عباس قلی پور فرزند محمدحسین در 

تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۴۸۵۴۷۰۷۷ متعلق به حبیــب رکن اله وردی نــژاد فرزند محمد حســن در تاریخ 
۱۴۰۱/۰۳/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 
۲۹۰۹۲۹۰۹

کارت ملی به شــماره ۴۹۰۰۰۸۲۹۰۲به نام علیرضا محمدزاده فرزند اوروجعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ۳۹۵۰۴۳۴۳۸۰ و کارت ملی به شــماره ۳۹۵۰۴۳۴۳۸۰ و گواهینامه پایه سوم به 
شماره ۳۹۵۰۴۳۴۳۸۰به نام مهدی دکامین فرزند رسول در تاریخ۱۴۰۳/۱/۲۵  مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۷۳۸۳۳۰۰۶۰به نام یونس پوراکبر جمال آباد فرزند رستم در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۶۳۸۳۸۸۴۶۶به نام امیر نوروزی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ۴۹۱۰۳۹۷۴۳۴ و کارت ملی به شماره ۴۹۱۰۳۹۷۴۳۴به نام محمود چهرقان فرزند 
قیدمحمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره ۰۰۴۸۹۵۵۴۸۵به نام حسن محســنی فرزند محمدنقی در تاریخ ۱۴۰۱/۳/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۱۹۰۲۰۹۱۱۳ و کارت نظام وظیفه به شماره ۵۱۹۰۲۰۹۱۱۳ و کارت وسیله نقلیه به شماره 
۷۸ ۴۵۶ د ۳۹ و گواهینامه پایه سوم  به شماره ۵۱۹۰۲۰۹۱۱۳ و کارت سوخت به شماره پلاک ۷۸ ۴۵۶ د ۳۹به 

نام رضا حسینی میرزا لو فرزند التفات در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه  NAAN۰۱CA۰۹E۷۳۶۲۷۳ و شماره موتور ۱۲۴۸۷۱۴۳۸۷۰ و 
شماره شاسی NAAN۰۱CA۰۹E۷۳۶۲۷۳ و شماره پلاک ۳۵ج۲۸۱-۳۸به نام محمود نجاری فرزند رحمان 

در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  ARC۸۰۱X۰A۸۹۱۵۴۰۵ و شماره موتور ۱۱۵۱۸۰۱۵۰۰۳ و شماره 
شاسی ARC۸۰۱X۰A۸۹۱۵۴۰۵ و شماره پلاک ۳۸ط۷۳۱-۳۸ و سند کمپانی به شماره ۳۸ط۷۳۱-۳۸به نام 
مهدی نوان دوز کشانی فرزند حسینعلی در تاریخ  ۱۳۹۸/۲/۲۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۱۷۹۲۹۴۴۰۲ و کارت نظام وظیفه به شماره ۶۱۷۹۲۹۴۴۰۲ و گواهینامه دوم به شماره 
۶۱۷۹۲۹۴۴۰۲ و کارت سوخت به شماره پلاک ۲۴و۷۸۳-۳۸ به نام رویا بیرامی فرزند عباس وکارت های بانکی 
و برگه چک صیادی  به نام علی قنبر شیرشــاهی فرزند نصرت اله  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۶مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شــماره ۷۷ه ۴۷۹-۲۱ و کارت ملی به شماره ۰۶۷۰۰۸۷۷۵۰ و کارت نظام وظیفه به شماره 
۰۶۷۰۰۸۷۷۵۰ و کارت وسیله نقلیه به شماره ۷۷ه ۴۷۹-۲۱ و گواهینامه سوم به شماره ۰۶۷۰۰۸۷۷۵۰به نام 

محمدرضا رنجبر فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۵ سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۴۳۵۴۸۷۳ و شناسنامه به شماره ۰۰۶۴۳۵۴۸۷۳به نام وحید بابا رضائی فرزند عباس 
در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰۷۲۷۵۵۸۷۷به نام بنی اله واعظ پور فرزند اله رحم  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۶مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۱۹۹۰۹۱۲۳۸به نام محمد مراد مرادی فرزند مراد و کارت ســوخت به شــماره پلاک 
۳۷د۳۷۷-۲۱ و کارت ملی به شــماره ۴۱۹۹۷۸۴۴۵۴به نام اکرم براتی ایتیوند فرزند اسد در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۵۳۸۸۷۱۰۰۸۴به نام اکبر یعقوبلو فرزند صفرعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰۱۱3۰۱۱

کارت ملی به شماره ۰۰۳۰۱۴۰۸۲۱به نام حجت بهرامی هیدجی فرزند علی محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۶۱ و کارت ملی به شماره ۱۴۶۷۵۵۵۸۶۱ و گواهینامه پایه۳ به شماره ۱۴۶۷۵۵۵۸۶۱به 
نام صفر ملکی دولق فرزند نقدعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه دوم به شــماره  و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و بیمه نامه خودرو به شــماره  و کارت ملی به شماره 
۳۲۵۸۱۰۰۳۴۹ و کارت سوخت به شماره پلاک ۲۴ج و بیمه نامه خودرو به شماره به نام کیوان امیری پریان فرزند 

ذوالفقار در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

3۰۴۴3۰۴۴
کارت ملی و کارت نظام وظیفه به شــماره ملی ۶۶۶۰۳۸۰۹۶۵ وکارت شناسایی موتور و کارت سوخت موتور به 
پلاک ۳۲۶۵۲ ایران۲۶۶ و شمارهVIN:IRAGQ۹۴۱۳PX۴۵۰۳۰۳ و کارت بانکی بانکهای:صادرات و بلوبانک 
به نام محسن محمدزاده ملائی فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به پلاک ۲۱ ج ۵۴۶ ایران۷۸ و شمارهVIN:IRFC۹۲۱V۱T۸۸۸۴۳۷۴ متعلق به معصومه 
محمدی به شــماره ملی ۳۹۶۲۴۹۳۳۹۵ فرزند فریدون در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۶۶۹۹۵۹۴۲۶به نام معصومه ابراهیمی کجل فرزند مستقیم در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی ۰۰۷۷۸۵۶۲۶۰ به نام سمیرا صفرپور ملک رودی فرزند سیف الله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه سوم  به شماره ملی ۰۰۲۱۱۲۹۲۹۰ و کارت بانکی بانکهای:ملت،مسکن،صادرات و 
بلوبانک به نام حسین صالحی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۷۰۹۴۱۹۴۲ به نام رضا کنعانی فرزند اسماعیل در تاریخ  ۱۴۰۲/۲/۳مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،کارت نظام وظیفه ،گواهینامه پایه دوم  به شــماره  ملی ۵۸۷۹۸۸۳۲۹۹ و بیمه نامه،کارت خوردو و 
کارت سوخت وسیله نقلیه به پلاک ۲۴ ج ۵۹۴ ایران۳۰ و شمارهVIN:IRPC۸۹R۲UPJ۰۲۹۰۷۰ و کارت 
بانکی بانکهای:ملی،تجازت،پارسیان به نام رحیم قهرمانی فرزند قربانعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۳مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی بــه شــماره ۴۹۰۰۰۵۴۶۷۴ و بیمــه نامه خــودرو به شــماره  و کارت وســیله نقلیه به شــماره 
۲۳ج۸۴۳ایران۳۰به نام زهرا ســلطانی فرزند یحیی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

۴۰۱۱۴۰۱۱
کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۳۷۳۲۳۹۲۴۰۶به نام رفیق رضاقلی فرزند توفیق در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی۳۷۳۰۶۷۲۹۷۵ و شناسنامه به شــماره ملی۳۷۳۰۶۷۲۹۷۵به نام کبری 
طهماسبی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۴۰3۰۴۰3۰

ســند کمپانی ، ســند ماشــین ، برگ ســبز خودرو به شــماره :۹۴۲۸۵_۵۴۱ ، مــدل:۹۶،  شــماره موتور:  
۰۱۲۴NE۱۱۵۸۰۸۶ ، شــماره بدنه :     NElADSKDAHAAOO۱۹۶ به نام امیر محمدی پیری فرزند 

حشمت اله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰۷۲۸۸۵۷۳۶به نام ســعید معظمی گودرزی فرزند عیسی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰۷۳۳۷۰۸۹۸به نام علی نادری نسب فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰۷۰۸۰۱۲۹۴به نام علی خوردی فرزند اردشیر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۰۷۲۴۴۷۴۳۹ و شناســنامه به شــماره ۲۱۱۶ به نام امین افروزه فرزند فرهاد در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55۶۰55۶۰

برگ سبز خودرو )سند خودرو( به شماره وسیله نقلیه  IRPC۸۹۱VXRJ۰۱۱۶۱۰ و شماره موتور ۳۷۲۸۳۳۶ 
و شماره شاسی S۵۴۲۰۰۸۹۰۱۱۶۱۰ و شماره پلاک ۲۶ایران۸۳۳د۱۹به نام ناهید ایزدی فرزند رضا در تاریخ 

 ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره  ملی ۰۶۷۰۰۶۲۸۷۱ و کارت ملی به شــماره  ملی ۰۶۷۰۰۶۲۸۷۱به نام عبدالله 
منفردی فرزند ولی الله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره  ملی۰۶۸۱۹۳۹۶۲۱به نام محمد درخشان فرزند سیف الله در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۹ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره  ملی ۰۹۳۷۷۱۴۲۵۹به نام محسن الهامی فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی۰۶۸۲۶۳۳۰۴۶ و گواهینامه پایه دوم به شماره ملی ۰۶۸۲۶۳۳۰۴۶به نام محبوبه صادقی 
فرزند رمضان در تاریخ  ۱۴۰۱/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی۵۹۱۰۱۳۱۳۷۰به نام بهروز روحانی فرزند مشــهد قلی در تاریخ  ۱۴۰۱/۱/۳۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی۰۶۸۰۸۳۷۹۲۲به نام محبوبه باغچقی فرزند دلاور در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۹مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  ملی۰۸۲۰۲۳۵۶۲۸ و کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۰۸۲۰۲۳۵۶۲۸به نام محسن محبوب 
فرزند عظیم در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55۶۹55۶۹

مدرک لیسانس پرستاری از امریکا دانشگاه اکلاهماسیتی و عکس تایید شده سفارت و شناسنامه برابر اصل شده 
کنسولگری و کارت ملی و مدارک نظام وظیفه به نام کورش رسول خانی فرزند فریدون در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۵ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ۰۰۲۴۲۷۹۵۵۲ و شناسنامه به نام زهرا ســخا فرزند محسن در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت منزلت به شــماره ۱۲۳۹۴۹۲۶۴۲به نام نیربیگم میرمحمدعلی فرزند ســیداحمد در تاریخ 
۱۴۰۳/۱/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ملی ۰۳۸۶۳۸۵۳۰۰  و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۹۹ایران۴۶۳ق۴۲ نام محمد صادق 
زراعتی فرزند رضا  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۱۲۳۹۷۱۱۱۱۵ به نام حسین امینی طاری فرزند محمد  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت و بیمه نامه به شــماره پلاک ۸۸ایران۴۷۴ق۸۹ و گواهینامه و کارت ملی به 
شماره و ۲عدد عابربانک تجارت و پارسیان و ۴عدد چک به نام افشین الله یاری فرزند محمد اسماعیل با کد ملی 

۰۰۱۴۱۲۹۲۴۸ در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰۴۵۲۶۲۵۷۵۰ به نام مریم قباخ لو فرزند عزیزالله در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  و کارت ملی به شماره ۳۹۳۳۴۰۴۳۳۹ به نام رحمت الله سوری فرزند محمد نبی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰۰۶7۰۰۶

 "گواهینامــه پایه ســوم بــه شــماره ۴۴۹۰۰۷۱۲۵۶به نــام خانم فاطمــه بیانــی راد فرزند ســیاه بخش 
وکارت خودرو به شــماره شاسیNAAN۴۱DC۹BE۰۰۰۱۷۸و شــماره موتور۱۲۶۹۰۰۰۳۲۲۵ و شماره 
پلاک ۹۸_۵۶۵ د۱۷ وکارت سوخت به پلاک۹۸_۵۶۵ د ۱۷ در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است."

کارت ملی و گواهینامه  به شماره ۴۵۰۰۳۳۴۲۸۹ به نام آقای عبدالنور باباخانی فرزند عبدالستار و بیمه نامه خودرو 
به پلاک ۹۸_۵۶۵ د ۱۷  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰۲۶7۰۲۶

کارت ملی به شماره ۰۰۵۸۸۶۳۷۹۶به نام خدیجه عطائی فرزند اسماعیل  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۳مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۵۳۵۹۴۹۴۰به نام ایوب افرا فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰3۱7۰3۱

شناسنامه به شماره ۴۳۸۱۰۴۰۷۲۴به نام اهورا طاهرخانی فرزند محمد  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وبرگه کمیسیون تامین اجتماعی و نامه بهزیستی شهید رجایی به شماره ۴۹۱۱۶۱۴۲۸۵به نام پرویز 
مراد خانی فرزند نادر کارت ملی سارا صفری به شماره ۵۳۸۸۷۸۵۶۴۱  در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۲۵ مفقود گردیده است 
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و 
 

7۰۶۱7۰۶۱
کارت ملی به شماره ۴۴۳۱۶۶۵۹۰۰ و کارت سوخت به شماره پلاک ۵۴ایران۱۱۶د۲۵ و کارت سوخت به شماره 
پلاک ۵۴ایران۹۷۶د۲۹به نام محمدصادق زارع بیدکی فرزند محمود در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۹مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه ۲ به شماره ۰ و کارت ملی به شماره ۵۵۱۹۹۸۷۹۶۳ و شناسنامه به شماره ۵۵۱۹۹۸۷۹۶۳ و کارت 
نظام وظیفه به شــماره ۵۵۱۹۹۸۷۹۶۳به نام محمد ایرانی طهرانی فرزند عطااله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۵مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۴۶۹۹۶۸۵۵۲به نام جمال دهقان چناری فرزند حسنعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۲۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۴۳۲۸۲۶۲۱۵ و گذرنامه وسند ازدواج به نام مریم اخضر فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۳۵۹۹۸۰۵۱۶به نام مهدی یاری علی آبادی فرزند مصطفی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک ۵۴ایران ۹۹۵ط۲۶به نام لیلی فلاحتی مروســت فرزند کومزاد در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۲ و کارت ســوخت به شماره پلاک ۵۴ایران ۳۵۱ق۷۴ و کارت وســیله نقلیه به شماره ۵۴ایران 
۳۵۱ق۷۴به نام علیرضا عبدالرضا زاده فرزند حســن در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت دانشجویی و کارت ملی به شماره ۴۴۲۱۱۶۴۸۰۱ و گواهینامه پایه ۲ وکارت کتابخانه به نام فاطمه حاتمی 
مجومرد فرزند مجید در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰۶۶7۰۶۶

کارت ملی به شماره ۱۰۵۰۳۱۱۴۳۴به نام علیرضا برزنونی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰۸۲7۰۸۲

کارت ملی به شــماره ۰۵۲۰۹۵۴۴۱۶به نام پیمان میرزائی فرزند غلامعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰۸57۰۸5

گواهینامه پایه دوم و شناســنامه  به نام مرتضی خیری جلیانی فرزند علی حسین در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۶۰۳۰۶۱۵۸به نام ایمان هادی پور فرزند قلی  در تاریخ  ۱۳۹۹/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰۸۹7۰۸۹

کارت وسیله نقلیه به شماره ۳۶ق۱۵۲ایران۸۸به نام ساجده ســادات موسوی فرزند سید شجاع الدین در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰۹۹7۰۹۹

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۴۱م۷۹۳ایران۲۰ به نام مجتبی چناری در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۶5۸۰۶5 

شناسنامه به شماره ملی:۶۳۶۹۹۳۲۷۱۱وســند ملکی به نام وحید اکبری فرزند کریم و وکالت نامه به نام ربابه 
حسین پور در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰7۰۸۰7۰

کارت ملی به شماره ۱۱۹۹۰۶۱۰۶۹به نام رباب بیگم بطحائی فرزند سیدمحمدجواد در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۳۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره پــلاک ۴۳د۲۳۹ایــران۲۳ و گواهینامــه پایــه دوم و بیمه نامه به شــماره 
ملی۱۱۹۹۲۸۲۴۵۶ به نام محمد یوســفیان فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

۸۰7۶۸۰7۶

گواهینامه موتورسیکلت به شماره ۰۹۲۶۱۳۷۷۰۰به نام مهدی اخلاقی فرزند محمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۹۷۰۴۴۸۱۲۰به نام اشکان تازه کار فرزند جواد در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۹ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰7۸۸۰7۸

کارت ملی به شماره ۲۶۹۰۷۷۸۰۱۷به نام رحمان تروند فرزند قاسم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۸۴۸۰۸۴

کارت ملی به شــماره ۱۲۷۲۲۴۳۹۶۶به نام اعظم ناظم فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۹۹۱۸۹۹۱

شناسنامه به شــماره ۶۰۴۹به نام زهرا مخلصی فرزند محمدرضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دو و کارت ملی به شماره ۰۵۱۹۸۵۱۷۷۳به نام علی رضا زمانی فرزند ابوالفضل  
در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دو و کارت ملی به شماره ۵۷۹۹۷۵۲۶۰۰به نام مهدی خواجوی 
فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۱۷۷۷۷۹۲۵به نام علی علیرضائی فرزند شــعبان در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۰ و کارت ملی به شماره ۲۶۶۹۶۱۵۸۹۹به نام رقیه ابراهیمی حسین آبادی فرزند علینقی 
در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت وســیله نقلیه به شــماره ۱۷۲ج۷۸ / ۴۰ و گواهینامه به شــماره ملی ۱۷۲۹۴۷۵۸۰۹ و 
شناسنامه به شماره ۳۵۴به نام پریســا هوائی فرزند بهروز در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۵مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی  ۰۲۰۱۶۲۷۴۶۹به نام امیرمحمد افسرطلا فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۶ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۱۰۱۴۸۱۸۰به نام علی شاکری سیاوشانی فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۴ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 بیمــه و بــرگ سبزموتورســیکلت  بــه شــماره موتــور DKGBSF۷۰۹۹۱ و شــماره شاســی
 NE۰*** ۲۲۰L۹۰۴۱۲۸۴و شماره پلاک ۱۳۸/۷۷۴۴۹به نام مرتضی ابراهیمی بیدهندی فرزند شکراله در 

تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۵۸۹۶به نام ناهید زینالی فرزند بخشــعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره ۸۰۵به نام محبوبه گنج فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۱ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســه و کارت ملی به شــماره ۰۰۱۷۸۷۲۵۱۰به نام مهناز نوریان وفا فرزند ملک محمد در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۲/۲۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱۸۰۰۱۱۷۵۹به نام مرضیه مه آبادی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۹۰۰۰5۹۰۰۰5 

بیمه نامه  و کارت سوخت وکارت وسیله نقلیه به شماره ۰۱۱۹۶۰۸۰به نام مریم شیشه گرما فرزند هادی به شماره 
ملی ۰۰۱۱۴۲۷۹۰۷ در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۱۶۲Fj۴۱۳۹۸۷۴به نام بهزاد میرابریشمی شاسی NC۷ ***۱۵۰y۹۱۱۷۰۵۵,و 
پلاک ۱۲۱-۳۷۱۴۳ فرزند مصطفی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره ۱۰۰۰۱۷۸۲۷R۱۰۵۵۱۸۶به شاســی NAALSRBywjA۱۴۶۱۷و پلاک 
۷۱ق۶۶۴ایران ۷۷نام معین املشی فرزند احمد علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۰۶۲۸۵۴۱۸۷به نام اســماعیل دولایی  فرزند علی اکبر  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه 1403/02/02

شماره : 1911

 هشدار استاد سعید ناصری به کارفرمایان مشمول قانون کار:

   افتتاح بلوار سردار سرلشكر شهید القدس محمدرضا زاهدی در 
ذوب آهن اصفهان

مسیر میدان پاتیل تا درب شهید خاکی ذوب آهن اصفهان 
با عنوان بلوار ســردار سرلشکر شهید القدس محمدرضا 
زاهدی یک شنبه 26 فروردین ماه با حضور سردار سرتیپ 
دوم پاسدار محمد هاشــمی پور فرمانده لشکر 14 امام 
حســین، مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان و 
جمعی از مســئولین این مجتمع عظیم صنعتی افتتاح 
شد . سردار هاشــمی پور فرمانده لشکر 14 امام حسین 
در آیین افتتاح بلوار مذکور از اجــرای این پروژه مهم در 
راستای امنیت حمل و نقل جاده ای و جهش تولید و همچنین نامگذاری آن به نام 
سردار بزرگ شهید القدس سردار مجاهد سرلشکر پاسدار شهید محمدرضا زاهدی 
قدردانی کرد . مدیرعامل ذوب آهن اصفهان نیز در این آیین گفت : پروژه بلوار شهید 
سرلشکر زاهدی با توجه به موضوع ایمنی و امنیت تردد همکاران، مراجعین و شبکه 
حمل و نقل از جمله حمل مواد اولیه و محصول نهایی اجرا شد. بسیار خوشحالیم 
که این امر یک روز بعد از انتقام سخت از رژیم کودک کش صهیونیستی انجام شد و 
قطعاً برکت بسیاری برای این مجتمع عظیم صنعتی دارد. مهدی کوهی در پاسخ به 
سوالی درخصوص شرایط تولید ذوب آهن اصفهان در سال جاری گفت : با توجه به 
نامگذاری سال جدید با عنوان جهش تولید با مشارکت مردم ، با همه وجود تلاش 
می کنیم تا تولید محصولات خاص و با ارزش افزوده توسعه یابد . همچنین باتوجه 
به دستور مقام معظم رهبری در خصوص احداث کریدور شرق، ریل این پروژه را 
تامین خواهیم کرد . در واقع ذوب آهن اصفهان در ســال جاری همچنان پیشرو 

توسعه حمل و نقل سراسری و نهضت ملی مسکن خواهد بود .

  بازدید محبی مدیرکل بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان از روستای 
هدف گردشگری بیشه دراز

 مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان و هیئت همراه 
از روستای هدف گردشگری بیشه دراز بازدید نمود.  محبی 
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان و هیئت همراه 
پس ازبازدیداز روستای هدف گردشگری بیشه دراز پس از 
خوش آمدگویی دهیار و مردمان روستا به مدیرکل و بیان 
مشکلات زیرســاختی ،  از وضعیت کوچه و معابر روستا 
بازدیدمیدانی صورت گرفت .  در پایان مقرر گردید پس از 
انجام تفاهم نامه فی ما بین دهیاری و بنیاد مسکن ، طی دو 
هفته آینده ادوات و ماشین آلات عمرانی بنیاد مسکن جهت تسطیح و بهسازی 
معابر در روستا مستقر شوند. همچنین مقرر گردید پس از زیرسازی کامل روستا 

بخشی از خیابان ها آسفالت گردند

  حضور دانشگاه آزاد اســلامی یزد در هجدهمین دوره مسابقات 
بین المللی ربوکاپ ایران

     دانشگاه آزاد اسلامی یزد در دو لیگ ربات پرنده و خودرو 
خودران هجدهمین دوره مسابقات بین المللی روبوکاپ 
آزاد ایران به میزبانی دانشــگاه آزاد اسلامی واحد علوم 
تحقیقات شرکت کرد. تیم رباتیک دانشجویی دانشگاه 
آزاد اسلامی یزد به سرپرستی دکتر محمدرضا جناب زاده 
مسئول انجمن علمی رباتیک دانشجویی دانشگاه و 1۳ نفر 
از اعضای این تیم در  دو تیم ربات پرنده و خودرو خودران  
مسابقات بین المللی روبوکاپ آزاد ایران که به همت باشگاه 
پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد اسلامی و کمیته ملی ربوکاپ ایران برگزار 
می شود، شــرکت کرد.   دکتر محمدرضا جناب زاده هیئت علمی دانشگاه آزاد 
اسلامی یزد، داوری مسابقات لیگ ربات پرنده را بر عهده دارد. مسابقات بین المللی 
روبوکاپ آزاد ایران که با شــعار »یادگیری؛ آینده روشن« به میزبانی واحد علوم 
تحقیقات برگزار می شود، بیش از 1۸۰۰ شرکت  کننده در قالب ۳16 تیپ در 24 

لیگ دانشجویی و دانش آموزی به رقابت خواهند پرداخت.

   نشست رئیس مرکز اسلامی استان گلستان بارئیس اداره  اوقاف و 
امور خیریه شهرستان گنبدکاووس

محمدعلی شربتدار  : خبرنگار گلستان | به گزارش روابط 
عمومی مرکز بزرگ اسلامی گلســتان ؛ حجت الاسلام 
نورعلی دیلم، رئیس مرکز بزرگ اسلامی استان گلستان، 
با آقای  صالــح محبی رئیس اداره  اوقــاف و امور خیریه 

شهرستان گنبدکاووس دیدار و گفتگو کردند. 
آقایان  شــابدین معاون فرهنگی و اجتماعی، احمدی 
کارشناس مســئول برنامه ریزی فعالیت های قرآنی و 
امور مساجد مرکز و عباســی کارشناس فرهنگی شعبه 
گنبدکاووس نیز حضور داشتند. در این دیدار پیرامون همکاری های فی ما بین 
بویژه برنامه های مشترک فرهنگی و ارائه خدمات به مساجد شهرستان بحث و 

تبادل نظر گردید .

  عملیات وعده صادق خواب را از چشــم رژیم جعلی صهیونیستی 
ربوده است 

مرجان عباس زاده/رشت- رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 
شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان در حمایت و 
تشکر از اقدام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در یادداشتی 
اعلام کرد : اقدام تنبیهی ســپاه پاســداران علیه رژیم 
منحوس صهیونیستی با تدبیر فرمانده معظم کل قوا و 
همت غیورمردان سبزپوش ســپاه، استخوان های رژیم 

صهیونیستی را در هم شکست. 
مهدی محبوبی حســن کیاده در این یادداشت ضمن 
قدردانی از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که امنیت و آرامش را به عنوان بزرگ ترین 
هدیه الهی برای ملت ایران به ارمغان آورده است ادامه داد:  دیشب که خوشحالی 
از انتقام با “وعده صادق” خواب را از چشم ایرانیان گرفته بود و در خیابان ها شادی 
می کردند، وحشت و اضطراب و بی تابی خواب از چشم صهیونیست ها ربوده بود.

وی در متن یادداشت اضافه کرد : سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شامگاه یکشنبه 
26 فروردین 14۰۳ عملیات »وعده صادق« را با رمز یا رسول الله)ص( با صدها 
پهپاد و موشــکهای کروز و بالستیک به اجرا گذاشــت و طبق اعلام فرماندهان 
ارشد نظامی کشورمان به اهداف تعیین شده در پاسخ به جنایت های اخیر رژیم 

صهیونیستی رسیده است. 
در ساعات پایانی شب گذشته )شنبه شب( نیروهای نظامی کشورمان عملیات 
پهپادی و موشکی تلافی جویانه ای علیه اســرائیل انجام دادند. این عملیات در 
واکنش به جنایت رژیم صهونیســتی به شهادت رســاندن ۷ نفر از مستشاران 
نظامی ایران در سوریه که در کنسولگری ایران در دمشق حضور داشتند، انجام 
شد. محبوبی اقتدار جمهوری اسلامی ایران را مرهون رهنمودها و درایت فرمانده 
کل قوا مقام عظمای ولایت حضرت آیت الله الامام خامنه ای )مد( دانست و خاطر 
نشان کرد : امنیت ایران اسلامی مرهون نیروهای نظامی و انتظامی، بسیج و سپاه 

پاسداران انقلاب اسلامی است که همانا مولایمان علی) ع( فرمودند:
 »لا نعمه أهنا من الأمَنِ؛ هیچ نعمتی گواراتر از امنیت وجود ندارد.«

مرجان عباس زاده/رشت- به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت 
آب و فاضلاب استان گیلان، معاون مهندسی و توسعه آبفای کشور به منظور پیگیری 
وضعیت اجرای پروژه های فاضلاب وارد گیلان شــد و طی نشست با مدیرعامل و 
مجموعه معاونت بهره برداری و توسعه فاضلاب این شرکت، با حضور مشاورین و 
پیمانکاران طرح فاضلاب رشت، چگونگی روند اجرای پروژه های فاضلاب را مورد 
بررسی قرار داد. در ابتدای این نشست علیرضا غیاثی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان گیلان با اشاره به اهمیت پروژه های فاضلاب در حوزه 
زیست محیطی که مورد توجه ویژه دولت قرار گرفته به تشریح وضعیت پروژه های 
فعال در این حوزه پرداخت و تصریح کرد: در راســتای کاهش بار آلودگی فاضلاب 
خانگی از بستر رودخانه ها، برنامه ای تدوین شد که با هدف گذاری انجام شده تا پایان 
شهریور ماه ، بخشی از پروژه ها تکمیل و قابل بهره برداری باشد. وی با بیان اینکه جهت 
انتقال فاضلاب بهداشتی به تصفیه خانه ها رفع انفصال ها در شبکه فاضلاب در اولویت 

است افزود: با جدیت و فعالیت در چند حوزه کاری شامل لوله گذاری، ساخت ایستگاه 
پمپاژ و نصب انشعابات، خواهیم توانست در فازهای مختلف از پروژه ها بهره برداری 
نمائیم.   مدیرعامل آبفای گیلان با اشاره به قرارداد شرکت گوهررود در تکمیل بخشی 
از طرح بزرگ فاضلاب رشت گفت: این طرح با مبلغ یک هزار و 159 میلیارد تومان در 
حال اجراست که شامل اجرای 56 کیلومتر لوله گذاری، احداث ۷ باب ایستگاه پمپاژ 
و نصب 11 هزار و 5۷۰ فقره انشعاب می باشد که با تکمیل آن بیش از 49 هزار نفر از 
مزایای آن برخوردار خواهند شد و 1۰ هزار و 2۰۰ مترمکعب در شبانه روز فاضلاب 

تولید شده به تصفیه خانه هدایت می شود. 
غیاثی به پیشرفت فیزیکی 9۰ درصدی تصفیه خانه فاضلاب جنوبی شهر رشت 
)مسکن مهر( نیز اشــاره کرد و افزود: این تصفیه خانه با ظرفیت تصفیه 12 هزار و 
5۰۰ مترمکعب در شبانه روز ، جمعیت 6۰ هزار نفری را تحت پوشش قرار خواهد 
داد و برای تکمیل آن تاکنون 66.5 میلیارد تومان هزینه شده است. سپس ذوالفقار 

مهدی زاده معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب کشور با تأکید بر جلسات 
و بازدیدهای گذشته و دستور مقام عالی وزارت نیرو مبنی بر پیگیری موضوع مهم 
ساماندهی طرح فاضلاب گیلان تصریح کرد: برنامه ریزی 6 ماهه آبفای گیلان جهت 
اجرای پروژه های فاضلاب به منظور کاهش بار آلودگی از رودخانه ها و همچنین 
نقشه های تفصیلی و اقدامات انجام شده به مقام عالی وزارت گزارش خواهد شد . 
وی همچنین با تأکید بر عملیاتی بودن برنامه های تدوین شده افزود: جهت عملیاتی 
نمودن این طرح، باید برنامه ریزی شود و اولویت ها مشخص شود و در تهیه برنامه ها ، 
عملیاتی بودن آن مورد توجه قرار گیرد و همچنین اعتبارات مورد نیاز نیز پیش بینی 
شود. گفتنی است در این سفر هاشم خمر مدیرکل دفتر نظارت بر اجرای طرح های 
آب و فاضلاب کشور و سبوحی ناظر استان در حوزه آن اداره کل ، معاون مهندسی و 
توسعه آبفای کشور را همراهی نمودند که در پایان سفر نیز از تصفیه خانه فاضلاب 

جنوبی شهر رشت )مسکن مهر( بازدید شد.

هدف گذاری و برنامه ریزی 6 ماهه طرح های فاضلاب رشت

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان درآئین امضای قرارداد سایت پالایشگاه 
اصفهان درهرمزگان که با حضور استاندار این اســتان برگزار شد با اشاره به اینکه 
احداث سایت دوم پالایشگاه اصفهان درهرمزگان کار بسیار بزرگی است که پالایشگاه 
اصفهان را جزو سرآمدان صنعت پالایش کشور قرار خواهد داد افزود: ما قصد داریم 
در هرمزگان پالایشگاه 12۰ هزار بشکه ای ایجاد کنیم . به گزارش خبرنگار رسانه 
ای واحد روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پترو پالایش اصفهان،دکتر محسن 
قدیری، درزمینه احداث سایت دوم پالایشگاه اصفهان در بندرعباس توضیح داد: 

بزودی تجهیزات پالایشگاهی به کشور منتقل خواهد شد.
وی با اشــاره به اینکه هلدینگ پتروپالایش اصفهان برای خرید این پالایشگاه 1۳ 
میلیون یورو اختصاص داده است که تجهیزات آن در حال حمل به ایران است افزود: 
برای احداث سایت دوم پالایشگاه در هرمزگان کار نقشه برداری از 2 ماه آینده شروع 
خواهد شد و سپس ساخت سیویل و فونداســیون انجام می شود، این اقدامات به 
سرعت تا انتهای سال آینده انجام خواهد شد. وی با تاکید به این که برای ترخیص 

تجهیزات این پالایشگاه نیازمند هماهنگی و همکاری استانداری هرمزگان هستیم 
ادامه داد: اگر چه هزینه های ما دریک استان دیگر برای احداث پالایشگاه بیشتر شده 
است اما ایجاد این پالایشگاه در بندرعباس کاربسیار بزرگی خواهد بود، امیدواریم که 
برای قیمت زمین نیز هماهنگی و مساعدت های لازم توسط استانداری هرمزگان با 
ما انجام شود. دکترقدیری، به این مسئله نیز اشاره داشت که سال قبل برای اقدامات 

پالایشگاه هرمزگان 2۰ همت اعتبار ازسوی پالایشگاه اصفهان اختصاص داده شد 
افزود: 2۰ همت نیز امسال برای این کار تخصیص خواهد یافت و پیش بینی ما برای 
این پروژه 25۰ میلیون یورو است. وی با اشاره به اینکه روش های سرمایه گذاری و 
انتخاب پیمانکار انجام شده است گفت: ان شاءا… اقداماتی که برای اداره صمت و 
محیط زیست نیاز است نیز با پیگیری استانداری هرمزگان انجام شود در این زمینه 
کریدور ها و حریم های انتقال نیز مشخص گردیده است . در ادامه نیز مهدی دوستی، 
استاندار هرمزگان گفت: طبق مصوبه رسمی دولت؛ استفاده از مرز رسمی هرمزگان 
با دیگر کشورها و انجام راه آهن درحال انجام اســت که در این زمینه عرصه ای را 
مشخص نموده ایم که با قدری استحصال این زمین را نیز در بندر در اختیار پالایشگاه 
اصفهان قرار دهیم . وی درباره موقعیت سایت پالایشگاه اصفهان در بندرعباس گفت: 
46۸هکتار زمین در منطقه ای در شمال شرقی هرمزگان برای این کار درنظرگرفته 
شده است که هم فاصله زیست محیطی آن رعایت شده و دو خط انتقال نیز دراین 

محدوده وجود دارد که دارای دو جاده دسترسی است.

قرارداد سایت پالایشگاه اصفهان درهرمزگان امضاء شد

   ارائه رایگان ۳6 میلیون خدمت آزمایشگاهی به بیمه شدگان در مراکز درمانی تأمین اجتماعی
مرجان عباس زاده/رشت- به گزارش روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی؛ این سازمان به عنوان دومین ارائه دهنده خدمات درمانی کشور )پس از وزارت بهداشت( در بخش درمان مستقیم، دارای ۳5۰ آزمایشگاه تشخیص طبی فعال با در اختیار داشتن 
تجهیزات تخصصی است. در این آزمایشگاه ها 25۰ متخصص پاتولوژی و علوم آزمایشگاهی و سایر تخصص ها نظیر بیوشیمی، ایمنولوژی، میکروبیولوژی، انگل شناسی، ویروس شناسی و … به همراه تعدادی از کارشناسان علوم آزمایشگاهی به ارائه خدمت 
به بیمه شدگان اشتغال دارند. براساس این گزارش، آزمایشگاه های مراکز درمانی سازمان تأمین اجتماعی به انواع وسایل تشخیصی در زمینه های مختلف از جمله کشت میکروبی، هورمون شناسی، تشخیص ملکولی، بانک خون، بیوشیمی، خون شناسی و 
… مجهز هستند و تقریباً تمامی آزمایش های تشخیصی طبی عمومی و بعضاً تخصصی در این آزمایشگاه ها قابل ارائه و انجام است، با این حال اگر به عللی امکان ارائه برخی خدمات معدود در آزمایشگاه های ملکی این سازمان مقدور نباشد، از طریق 
مراکز طرف قرارداد قابل انجام است. آزمایش های تشخیص طبی در مراکز سرپایی سازمان تأمین اجتماعی، مطابق سطح بندی خدمات آزمایشگاهی اعلام شده از سوی وزارت بهداشت و درمان به عنوان متولی نظام سلامت انجام می شود و در مراکز بستری 
این سازمان نیز تقریباً تمامی آزمایشات موردنیاز برای سیر درمان بیماران قابل انجام است و برای ارائه این خدمات از بیمه شدگان سازمان تأمین اجتماعی هیچ وجهی دریافت نمی شود. گفتنی است سازمان تأمین اجتماعی با تحت پوشش داشتن بالغ بر 
46 میلیون نفر از اقشار مختلف مردم، در بخش درمان دارای ۷9 بیمارستان و ۳22 مرکز درمانی سرپایی و همچنین 11۰۰۰ تخت بستری است که آماده خدمت رسانی به بیمه شدگان این سازمان هستند. گزارش روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی 
همچنین حاکی است این سازمان به عنوان اولین خریدار خدمات درمانی کشور، در بخش درمان غیرمستقیم نیز با حدود 5۰۰۰ آزمایشگاه در بخش خصوصی و دولتی طرف قرارداد است که خدمات آزمایشگاهی را حسب تشخیص پزشک و در قالب 
تعهدات بیمه های پایه که از سوی شورای عالی بیمه تعریف شده است، به بیمه شدگان، بازنشستگان و سایر افراد تحت پوشش این سازمان ارائه می کنند. مطابق آمارهای سازمان تأمین اجتماعی، آزمایشگاه های طرف قرارداد این سازمان در سراسر 
کشــور، در ســال گذشــته خدمات تشخیصی مورد نیاز را به حدود 2۸ میلیون بیمار بیمه شده این سازمان ارائه کرده اند. این گزارش حاکی اســت در بخش طرف قرارداد، سهم بیمه شدگان از هزینه انجام آزمایش های تشخیص طبی حسب 

مصوبات شورای عالی بیمه که نهاد ناظر و متولی حوزه بیمه درمان است، ۳۰ درصد به عنوان فرانشیز بر مبنای تعرفه دولتی است.

مدیر مرکز فراهم آوری اعضا و نسوج پیوندی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز از اهدای اعضای بدن نوجوان خرمشهری به بیماران نیازمند زندگی خبر داد.
به گزارش وب دا خوزستان، دکتر جواد شریعتی در توضیح این خبر گفت: جمعه ۳1 فروردین ماه 14۰۳ با تلاش تیم پیوند اعضای دانشگاه علوم پزشکی اهواز و مشارکت تیم پیوند اعضای دانشگاه 
علوم پزشکی آبادان در جلب رضایت از خانواده دهنده عضو، اعضای بدن زنده یاد بنیامین باوی، 12 ساله، اهل خرمشهر، که متاسفانه دچار مرگ مغزی شده بود به بیماران نیازمند اهدا شد تا با این 
کار حسنه که با رضایت خانواده ایشان انجام شد، خیراتی ماندگار برایشان رقم خورده باشد. وی ادامه داد: به  حمدالله مشارکت مردم در امر اهداء عضو روزافزون است و امیدواریم با گسترش بیشتر 
این فرهنگ، افراد بیشتری که هم اکنون در صف دریافت عضو پیوندی قرار دارند بتوانند به زندگی بازگردند. شریعتی افزود: هر عمل اهدای عضو شامل فرآیندی بسیار پیچیده و حساس است که از 
لحظه تائید و اعلام قطعی مرگ مغزی توسط تیم درمان پس از انجام آزمایشات پیشرفته از ساقه ی مغز، آغاز می شود. مدیر مرکز فراهم آوری اعضا و نسوج پیوندی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور 
اهواز گفت: کار رایزنی با خانواده های فرد مرگ مغزی نیز حساسیت بسیاری دارد که توسط هماهنگ کنندگان دفتر پیوند دانشگاه با ظرافت و دقت تمام صورت می گیرد و پزشکان گروه های جراحی 
پیوند اعضا، بیهوشی، جراحی مغز و اعصاب، اورولوژی، جراحی قلب )در مواردی که شرایط پیوند قلب وجود داشته باشد(، کادر پرستاران بخش های ویژه و کادر واحدهای پشتیبانی همگی در انجام 
اعمال اهدای عضو، نقش اساسی ایفا می کنند. گفتنی است، علاقه مندان می توانند با مراجعه به تارنمای اینترنتی ehda.sbmu.ac.ir  نسبت به دریافت کارت ویژه اهدای عضو اقدام نمایند.

   اعضای بدن نوجوان خرمشهری به بیماران نیازمند زندگی دوباره بخشید

گردهمایی مدیران آموزش و پرورش گلستان 
برگزار شد

محمدعلی شربتدار-گلســتان|   به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش گلستان، گردهمایی یكروزه مدیران 
آموزش و پرورش استان در روز چهارشنبه ۲۹ فروردین ۱۴۰۳ با حضور سید محسن طاهری منتخب مردم استان گلستان در ششمین دوره 
مجلس خبرگان رهبری و ســردار علی ملک شاهكویی فرمانده سپاه نینوای گلستان، سید رضا نظری مدیر کل آموزش و پرورش و اعضای 

شورای معاونین استان در مرکز آموزشی رفاهی فرهنگیان گرگان برگزار شد.  

 نظری مدیر کل آموزش و پرورش در این نشست اظهار داشت: به جهت اهمیت موضوع 
سازماندهی نیروی انسانی، لازم است تمامی رؤسا با تشکیل اتاق وضعیت نیروی انسانی، ضمن 

تشکیل جلسات منظم و مستمر هفتگی نسبت به ارسال گزارش به اداره کل اقدام نمایند.
وی تاکید کرد: برگزاری امتحانات بویژه آزمون های نهایی آموزش و پرورش  بسیار حائز 
اهمیت بوده و تمامی ارکان آموزش و پرورش بایستی نسبت به برگزاری شایسته آن همکاری 
نمایند و تجهیزات و ملزومات مورد نیاز این مراکز و حوزه ها در سریع ترین زمان ممکن تهیه 
گردد. وی اظهار داشــت : موضوع مولدسازی املاک، برنامه راهبردی آموزش و پرورش برای 

استفاده بهینه از منابع مورد توجه قرار گیرد.
نظری یادآور شد: برای استفاده از ظرفیت شوراهای آموزش و پرورش لازم است نواحی و 

مناطق در برگزاری جلسات این شورا جدیت لازم را داشته باشند.
آیت الله طاهری منتخب مردم استان گلستان در ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری 
در اولین گردهمایی مدیران آموزش و پرورش مناطق چهارده گانه استان، ضمن تبریک سال 
جدید و عید سعید فطر و همچنین تجلیل از اقدام شجاعانه نظام در مقابله با رژیم صهیونیستی 
اظهار داشت: جایگاه مهم آموزش و پرورش به دلیل کمیت و کیفیت فعالیتهای آن از جایگاه 

پراهمیتی برخوردار است
وی اشاره به نقش خانواده در نهاد آموزش و پرورش گفت: خانواده ها نقش بسیار مهمی 
درتربیت اسلامی دانش آموزان دارند و هدف از این مهم تربیت دانش آموز تراز انقلاب است

آیت الله طاهری افزود: در طی مسیر تربیت، افق اصلی فقط و فقط متناسب با آرمان های 
انقلاب اســلامی است و بر طبق فرمایشــات مقام معظم رهبری، نسلی که آموزش وپرورش 
موظف به تربیت آن است و به عبارتی نسل مفید کشورمان به حساب می آیند، در این مسیر 
باید تربیت شــوند منتخب مردم اســتان گلستان در ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری 

گفت: آموزش و پرورش یکی از ارکان سعادت بخش بشریت است
 وی یاد آور شد: آموزش و پرورش یک نهاد  ارزشی است و همیشه رویکرد ارزشی در این 

نهاد حاکم بوده و هست و مردم انتظار بیشتری از آموزش و پرورش دارند.
گفتنی است در این جلسه تمامی معاونین اداره کل، مدیران مناطق و رؤسای اداره کل، 

مسائل و موضوعات مختلف آموزش و پرورش را مورد طرح و بررسی قرار دادند.

معاون مهندسی و توسعه آبفا کشور در بازدید 
از طرحهای آب و فاضــلاب در مازندران از 
اجرای پروژه های باکیفیت در سطح استان 
قدردانی کرد . مهندس مهدی زاده در حاشیه 
این بازدیدها گفت: پیش بینی شده در دولت 
سیزدهم یک میلیون و 2۰۰ هزار متر مکعب 
در شبانه روز تصفیه خانه فاضلاب وارد مدار 
شــود که تا کنون 6۰۰ هزار متر مکعب در 
شبانه روز آن محقق شــد. او با بیان اینکه 
طرحهای اولویت دار فاضلاب مشخص و در 

سطح وزارت خانه به صورت هفتگی بررسی و رصد می شود، ادامه داد: این پروژه ها دارای اهمیت ویژه ای هستند که برای اجرای 
آن اعتبارات لازم هم تخصیص می یابد و در آینده نزدیک اتفاقات خوبی در این زمینه رخ خواهد داد. مهدی زاده، با اشاره به اجرای 
تصفیه خانه فاضلاب شهرهای نوشهر و چالوس گفت: این طرح یکی از طرحهای اولویت دار ماست که انتظار می رود امسال وارد 
فاز بهره برداری شود. معاون شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در بخش دیگری از سخنانش به بازدید از طرحهای آبرسانی 
روستایی در استان مازندران اشــاره و تصریح کرد: پروژه های خوب و با کیفیت در بخش آب و فاضلاب در این استان درحال 
اجراست. او ادامه داد: در سال گذشته، آبرسانی به 1۰ هزار روستا در قالب طرح جهاد آبرسانی روستایی تعریف شد که این طرحها 
در 5هزار روستا محقق شد و تلاش می شود مابقی نیز در سال جاری به اتمام برسد. مهدی زاده، با اشاره به تلاشهای مدیرعامل و 
کارکنان آب و فاضلاب مازندران در تامین آب شرب مشترکین گفت: این تلاشها منجر شد تابستان سال گذشته با کمترین چالش 
پشت سر گذاشته شود. بهزاد برارزاده مدیرعامل آبفا مازندران نیز در گفتگویی هدف از این بازدیدها را ارزیابی میزان پیشرفت پروژه 
های در حال اجرا در این استان دانست و تصریح کرد: پس از این بازدیدها ، تامین اعتبار و ردیفهای قانونی آنها نیز بررسی می شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی مازندران 
برلزوم تقویت مردمی شدن هنر انقلاب تاکید 
کرد و خواستار گفتمان سازی برای ایجاد بستر 
مردمی شــدن هنر انقلاب در ســطح استان 
مازندران شد. احســان آهنگر در گردهمایی 
فعالان هنری مساجد این خطه از شمال کشور 
در سالن همایش شهید مرتضی آوینی اداره کل 
تبلیغات اسلامی استان به مناسبت هفته هنر 
انقلاب اسلامی همراه با رونمایی از پوستر مرکز 
تخصصی تئاتر مسجد استان برگزار شد با اشاره 

به ویژگی های هنر انقلاب اسلامی، اظهار کرد: مردمی و دینی بودن از ویژگی های شاخص هنر انقلاب است.
وی برلزوم تقویت مردمی شدن هنر انقلاب تاکید کرد و خواستار گفتمان سازی برای ایجاد بستر مردمی شدن هنر انقلاب شد. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران با بیان اینکه حمایت و تقویت تشکل های هنری مردم پایه در سطح محلات از ماموریت 
های مهم و اساسی دستگاه های فرهنگی است، گفت: راه اندازی مرکز تخصصی تئاتر مسجدی از جمله اقدامات ارزشمند برای 

مردم سازی هنر بشمار می رود.
وی با بیان اینکه تئاتر بهترین ابزار برای معرفی و تبیین آموزه های دینی برای نسل جوان محسوب می شود، افزود: همچنین تئاتر 
می تواند موجب جذب حداکثری مردم به مسجد شود. آهنگر با بیان اینکه مرکز تخصصی تئاتر مسجدی به دنبال موازی کاری 
نیست، ادامه داد: رشد هنر انقلاب اسلامی با محوریت مسجد را در این مرکز با همکاری سایر دستگاه های فرهنگی که در حوزه 
تئاتر فعالیت دارند، پیگیر هستیم.وی به چشم انداز 5ساله مرکز تخصصی تئاتر مسجدی اشاره کرد و افزود: جریان سازی هنرهای 

نمایشی معطوف به هنر انقلاب اسلامی را باقوت در دستور کار داریم.

پروژه های آب با کیفیت مطلوب در استان مازندران در حال اجراست تشکل های مردم پایه فرهنگی هنری در سطح محلات حمایت می شوند
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شماره 1911

تیم فوتبال »آویسپا فوکوئوکا« با گل های شهاب زاهدی از شکست برابر »جوبیلو ایواتا« گریخت.
 در یکی از دیدارهای هفته نهم لیگ برتر فوتبال ژاپن امروز شنبه تیم های فوتبال »آویسپا فوکوئوکا« و »جوبیلو ایواتا« به مصاف هم رفتند که این دیدار در پایان با نتیجه تساوی ۲ 

به ۲ خاتمه یافت.شهاب زاهدی مهاجم ایرانی تیم آویسپا در این دیدار از ابتدا در ترکیب تیمش حضور داشت و موفق شد هر دو گل تیمش را به ثمر برساند.
در دقیقه ۶۰ و در حالی که آویسپا با ۲ گل عقب بود زاهدی از روی توپی که در محوطه جریمه به او رسیده بود موفق شد اختلاف را به حداقل برساند.

این مهاجم سابق پرسپولیس در دقیقه ۷۸ با یک حرکت انفرادی تماشایی موفق شد برای بار دوم دروازه »جوبیلو ایواتا« را باز کند.
در جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال ژاپن موسوم به »جی لیگ« آویسپا با ۱۱ امتیاز در رده سیزدهم حضور دارد.

سرمربی رئال مادرید در پایان درباره دیدار حساس برابر بارسلونا در ال کلاسیکو که یکشنبه هفته بعد برگزار می شود، گفت: ما مشکل بدنی نخواهیم داشت و خیلی زود خود را آماده این 
بازی خواهیم کرد. دست به کار بزرگی در شهر منچستر زدیم. شاید همه فکر می کردند که رئال قبل از بازی به خاطر نتیجه دیدار رفت، مرده و کار ما تمام شده اما رئال هیچ وقت نمی میرد.

  فرار آویسپا از شکست با ۲ گل شهاب زاهدی

  تیم ملی فوتبال ایرلند رقیب تراکتور برای جذب سرمربی 
جدید

تیم ملی فوتبال ایرلند هم از جمله تیم هایی اســت که خواهان جذب 
گزینه مورد نظر تراکتوری ها برای هدایت این تیم است.

تیم فوتبال تراکتور تبریز پس از خروج »پاکو خمز« از هدایت این تیم 
با گزینه های متفاوتی در حال مذاکره است و طبق اعلام هوشنگ نصیرزاده 
مدیرعامل این تیم، »کریس کلمن« یکی از گزینه های مدنظر تراکتور برای 

نشستن روی نیمکت تیم است.
این در حالی است که این مربی ۵۳ که اصالتی ولزی دارد سابقه هدایت 
تیم هایی چون فولام انگلیس، رئال سوسیداد اسپانیا و تیم ملی فوتبال ولز را 
در کارنامه دارد. »آترومیتوس« یونان آخرین تیمی بود که »کلمن« هدایت 
او را برعهده داشت و در اواخر سال ۲۰۲۳ از این تیم جدا شد و طی چند 

ماه اخیر هدایت تیمی را برعهده نگرفته است.
اما به نظر می رسد علاوه بر تراکتور، تیم های دیگری هم به دنبال جذب 
این سرمربی هستند. پایگاه خبری »AOL« در خبری اعلام کرده است که 
تیم ملی فوتبال ایرلند هم یکی از تیم هایی اســت که به دنبال جذب این 

مربی ولزی است.
»جان اوشــی« بازیکن سابق منچســتریونایتد در حال حاضر به طور 
موقت هدایت ایرلند را برعهده دارد اما فدراســیون فوتبال این کشــور در 
حال مذاکــره با گزینه های مختلف برای نیمکت این تیم اســت. »مارک 
کانهــام« مدیر تیم ملی فوتبال ایرلند اعلام کرده اســت که این تیم قصد 
دارد در صورت به توافق رســیدن با جان اوشــی به همــکاری با او ادامه 
دهــد اما در عین حال از مذاکره با افراد مختلفی صحبت کرده اســت که 
 عــلاوه بر »کریس کلمــن« که گزینه مدنظر تراکتوری ها اســت می توان

 به »روی کین« کاپیتان ســابق ایرلند، »لی کارســلی« سرمربی تیم زیر 
۲۱ ســاله های انگلیس، »نیل لنون« سرمربی پیشین سلتیک و همچنین 

»آنتونی باری« اشاره کرد. 

  تصمیمات احساسی و ذوب شدن آهسته فولاد/نگرانی برای 
بقا در لیگ برتر

تیم فوتبال فولاد خوزســتان در هفته های اخیر نتوانسته نتایج خوبی 
را کســب کند و به یکی از مدعیان اصلی سقوط به دسته پایین تر تبدیل 

شده است.
 تیم فوتبال فولاد خوزستان به مانند نیم فصل اول در نیم فصل دوم هم 
شرایط خوبی را تجربه نمی کند و این تیم پس از پیروزی در هفته هفدهم 
برابر صنعت نفت آبادان دیگر رنگ پیروزی را ندیده و با ۲۱ امتیاز در رده 
سیزدهم جدول قرار دارد و خط سقوط به دسته پایین تر را احساس می کند.

فولاد در این فصل ۴ سرمربی روی نیمکت خود داشته و دو مدیرعامل را 
به خود دیده است. در تاریخ دو دی ۱۴۰۲، با تصمیم هیأت مدیره باشگاه، 
حمیدرضا شعبانی از مدیریت این باشگاه کنار رفت و بهرام رضائیان که سابقه 
نه چندان خوبی را در تیم پارس جنوبی جم داشــت به عنوان مدیرعامل 

جدید این باشگاه معرفی شد.
فــولاد تحت مدیریت رضائیان، ۱۳ بازی انجــام داده که تنها دو دیدار 
خود را پیروز شــده است و از مجموع ۳۹ امتیاز این تیم، ۱۲ امتیاز کسب 
کــرده اســت. رضائیان در حالی که از هفته یازدهــم به عنوان مدیرعامل 
فولاد انتخاب شــد در اولین تصمیم خود »ایگناســیو مارتینز« اسپانیایی 
را به دلیل کســب نتایج ضعیف از هدایت این تیم برکنار کرد. پس از آن 
احمد آل نعمه به عنوان سرمربی موقت انتخاب شد و توانست دو پیروزی 
خوب برابر نســاجی و نفت به دســت آورد اما ۳ شکســت برابر گل گهر، 
 پرســپولیس و سپاهان باعث شــد تا این مربی جوان از هدایت فولاد کنار

 رود و عبدالله ویسی جایگزین وی شد اما کماکان آل نعمه به عنوان مربی 
عضو کادر فنی فولاد است.

فولاد با حضور ویســی دو تســاوی متوالی برابر اســتقلال خوزستان 
و هــوادار را تجربه کــرد و در دو بازی اخیر خود نتایج را به شــمس آذر 
و مس رفســنجان واگذار کرده اســت. عدم تصمیمات درســت از سوی 
مدیریت باشــگاه فولاد باعث شــده تا این تیم به یکی از مدعیان ســقوط 
تبدیل شــود و در صورت نتیجه نگرفتن فــولاد در دیدارهای باقی مانده 
مدیریت این باشــگاه باز هم دســت خوش تغییراتی خواهد شد و ممکن 
است رضائیان جایگاه خود را از دست دهد.فولاد ۶ بازی مهم تا پایان فصل 
دارد و ویســی روز گذشــته و در پایان دیدار با مس رفسنجان در نشست 
 خبری به هواداران این تیم قول خوشــحال بــودن در پایان فصل را داد و

 باید ماند و دید این تیم قدیمی و پر هوادار در جنوب کشور می تواند در لیگ 
برتر ماندگار شود یا خیر. شاید اگر مدیرعامل جدید فولاد اعتماد بیشتری 
به احمد آل نعمه به عنوان ســرمربی این تیم می کرد شرایط کنونی فولاد 
بهتر بود مربی ای که از ابتدای فصل در این تیم حضور داشــته و با شرایط 

بازیکنان آشناست.

   برگزاری دو دیدار تدارکاتی در دستور کار استقلال
تیم فوتبال استقلال از برگزاری جام حذفی استفاده خواهد کرد و برای 

ادامه لیگ برتر دو بازی تدارکاتی برگزار خواهد کرد.
ر تیم فوتبال استقلال توانست در هفته بیست و چهارم شمس آذر قزوین 

را شکست داده و دوباره به صدر جدول لیگ باز گردد.
آبی پوشان تهرانی باتوجه به تعطیلی لیگ و انجام مرحله یک هشتم نهایی 
جام حذفی به دنبال انجام دو بازی تدارکاتی هســتند تا بازیکنان آمادگی 

جسمانی خود را حفظ کرده و آماده شروع مجدد لیگ باشند.
براســاس تصمیم کادر فنی اســتقلال این تیم به مصــاف یک تیم از 
لیگ برتر و یک تیم از لیگ دســته اول خواهد رفت تا خود را برای دیدار 
روز ۱۲ اردیبهشــت برابــر تراکتور در تبریز آماده کند.آبی پوشــان امروز 
ریــکاوری خواهند کرد و بازیکنانی که دیروز مقابل شــمس آذر به میدان 
رفته بودند تمرین ســبک انجام خواهند اما سایر بازیکنان تمرینات خودرا 
همانند همیشــه انجام خواهند ، کادر فنی برای فردا یکشنبه به بازیکنان 
اســتراحت داده تا اعضای تیم از روز دوشنبه تمرینات خودرا برای آمادگی 
بیشــتر جهت دیدار برابر تراکتور برگزار کنند .تیم فوتبال استقلال تهران 
 روز ۱۲ اردیبهشــت و از هفتــه بیســت و پنجم لیگ برتر در ورزشــگاه 

یادگار امام میهمان تراکتور خواهد بود .

  قضاوت داوران ایرانی در بازی مالزی و ویتنام
 موعود بنیادی فرد و همراهانش دیدار دو تیم مالزی و ویتنام را قضاوت 

خواهند کرد.
 دیدار تیم های فوتبال زیر ۲۳ ســال مالزی و ویتنام امروز )شــنبه اول 

اردیبهشت( از ساعت ۱۶ به وقت محلی در دوحه برگزار می شود.
با اعلام کنفدراســیون فوتبال آسیا، موعود بنیادی فرد به عنوان داور و 
سعید قاسمی و علیرضا ایلدروم به عنوان کمک های اول و دوم در کنار وی 

قضاوت این مسابقه را برعهده خواهند داشت.

محمود رضایی  ایده روز  |  مطابق قانون واگذاری ۸۵ درصدی ســهام استقلال به زیر مجموعه صندوق بازنشستگی نفت صحیح نیست و در 
صورت اجرا، متخلف تحت پیگرد قرار می گیرد.

       در حال حاضر 
طلب استقلال از 

کنفدراسیون فوتبال 
آسیا )AFC( مربوط 

به جایزه ۵۵۳ هزار و 
۸77 دلاری مسابقات 

لیگ قهرمانان آسیا در 
سال ۱۴۰۰ و همچنین 

پاداش معوقه ۴۶۱ هزار 
و ۱۰۰ دلاری در جام 

جهانی ۲۰۱۸ روسیه از 
فدراسیون بین المللی 
فوتبال )FIFA( به دلیل 

محدودیت نقل و انتقال 
ارز ناشی از تحریم ها 

نیز باعث شده تا 
باشگاه استقلال برای 

دسترسی به منابع 
ارزی خود دچار مشکل 

باشد.

ده
چکی

واگذاری »تیم استقلال« به هلدینگ پتروشیمی 
خلیج فارس قانونی است؟

شرکت فرهنگی ورزشی استقلال در هشتم دی ماه ۱۳۶۹ به صورت مؤسسه فرهنگی ورزشی تأسیس و در ۱۵ اسفند 
ماه ۱۴۰۰ در فرا بورس ایران پذیرش شد و هم اکنون باشگاه استقلال به عنوان شرکت دولتی متعلق به سازمان ورزش 
و جوانان جزو فهرست مشمول واگذاری های سازمان خصوصی سازی قرارگرفته که سهام کنترلی آن طی چندین مرحله 

برای عرضه در بازار سهام آگهی شد.
در دی ماه ۱۳۹۱ هیأت وزیران با تصویب واگذاری باشــگاه اســتقلال به بخش خصوصی در راستای اصل ۴۴ قانون 
اساسی و کاهش تصدی گری دولت در این شرکت موافقت کرد و فرایند واگذاری این باشگاه در حالی آغاز شد که حدود ۴ 
سال بعد در مرداد ماه ۱۳۹۴ به یکباره از فهرست شرکت های در حال واگذاری خارج اما مجدداً در آذر ماه ۹۷ با تصویب 
هیأت وزیران، این شرکت در فهرست شرکت های قابل واگذاری سازمان خصوصی سازی قرار گرفت. نمایندگان مجلس 
نیز در قانون بودجه ســال ۱۳۹۹، وزارت ورزش و جوانان را مکلف کرد با همکاری ســازمان بورس و سازمان خصوصی 

سازی شرایط پذیرش شرکت فرهنگی ورزشی استقلال را در بازار پایه فرا بورس فراهم کند.
در همین راســتا پس از تغییر اساســنامه ۵۶ ماده ای این شرکت در نهایت نماد معاملاتی "استقلال" در ۹ اسفند ماه 
۱۴۰۰ در فهرســت اوراق بهادار تابلو نارنجی بازار پایه فرا بورس درج و شــش روز پس از آن حدود ۱۱ درصد از ســهام 
شرکت مذکور به صورت پذیره نویسی از طریق سلب حق تقدم خرید سهام از سهامدار اصلی یعنی دولت و صدور سهام 

جدید در بازار سهام عرضه عمومی و فروخته شد.

  دارایی باشگاه استقلال چیست؟
شــاید یکی از جذابیت های واگذاری ۲۷۰۰ میلیارد تومانی ۸۵ درصد سهام این باشگاه برای خریداران احتمالی آن 
تفاوت های ناشی از تسویه یا تسعیر اقلام پولی ارزی در صورت های مالی استقلال باشد. در حال حاضر این مؤسسه به 
عنوان شرکت دولتی مکلف است بر اساس مفاد ماده ۱۳۶ قانون محاسبات عمومی کشور، سود و زیان حاصل از تسعیر 
دارایی ها و بدهی های ارزی خود را به عنوان درآمد و یا هزینه تلقی نکرده و ما به تفاوت حاصل از تسعیر دارایی و بدهی های 
ارزی را در حساب ذخیره تسعیر دارایی ها و بدهی های ارزی منظور نماید که در صورت واگذاری از شمول این قانون برای 

شناسایی سود و زیان حاصل از تسعیر ارزی خارج خواهد شد.
درآمدهای عملیاتی باشگاه استقلال شامل درآمد اسپانسری و تبلیغات محیطی، درآمد فروش بلیط و درآمد مدرسه 
فوتبال در کنار کمک های مردمی است که تا پایان عملکرد شش ماهه در دی ماه پارسال سرجمع این درآمدها بالغ بر 

۲۰۸ میلیارد تومان بوده است.
درآمدهای اسپانسری و تبلیغات محیطی استقلال شامل تبلیغات بر روی پیراهن بازیکنان، تبلیغات محیطی حین 
برگزاری مسابقات و فروش پیامک هایی است که به طور رایگان از سوی اسپانسر استقلال اعطا شده و در عین حال حق 

استفاده از برند و نام و علائم تجاری استقلال را نیز شامل می شود.
عمده بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی باشگاه استقلال را نیز حق الزحمه بازیکنان و کادر فنی این تیم و سپس 
اجاره زمین تمرین و بازی فوتبال به خود اختصاص می دهد. پرداخت حق الزحمه بازیکنان و کادر فنی بر اساس بازی های 

نیم فصل و فصل لیگ فوتبال متفاوت بوده و هزینه های سنگینی را همواره بر روی دست این باشگاه گذاشته است.
ســایر هزینه هایی که از درآمد عملیاتی این باشگاه می کاهد شامل هزینه هتل و اسکان، تدارکات و پذیرایی، اقامت 
بازیکنان خارجی، پاداش قهرمانی و برد تیم، ســفر خارجی، هزینه فدراســیونی برگزاری بازی ها، دارو و درمان، تعمیر و 
نگهداری اماکن ورزشی، سفر داخلی، پوشاک و لوازم ورزشی و غیره است که به نظر می رسد با راهکارهایی از جمله تهاتر 
هزینه ها و کاهش هزینه های زائد در دوره مدیریت فعلی، اقدام های عاجلی برای کاهش این هزینه ها صورت گرفته است.

مؤسســه فرهنگی ورزشی استقلال حتی یک ســاختمان اداری متعلق به خود ندارد و آنچه که به عنوان ساختمان 
دفتر مرکزی این باشگاه شناخته می شود در سال های قبل از سوی فدراسیون فوتبال در اختیار این شرکت قرار گرفته 
و سند مالکیت آن به نام استقلال نیست.آنچه که مالکیت آن هم اکنون به نام باشگاه استقلال شناخته می شود زمین و 
ساختمان های مجموعه های ورزشی شهید مرغوب کار به مساحت ۳۷ هکتار و دو قطعه زمین کمپ مرحوم ناصر حجازی 

است و جالب اینکه هیچ یک از دارایی های ثابت استقلال تحت پوشش بیمه خطرات احتمالی نیستند.
هم اکنون زمین مجموعه ورزشی مرغوب کار بابت ضمانت تسهیلات بانکی با نرخ بهره ۱۸ و ۲۳ درصدی به مبلغ 

قریب به ۱۶۶ میلیارد تومان است که می بایست تا سال ۱۴۰۵ تسویه شود.
وزارت ورزش و جوانان نیز ۱۷۴ میلیارد و ۳۸۰ میلیون تومان از بدهی های باشگاه استقلال را که عمده آن مربوط 
به حکم دادگاه اســتراماچونی مربی سابق این باشگاه اســت به گردن گرفته تا در حساب های دریافتنی این باشگاه به 
عنوان دارایی در ترازنامه ثبت شود.باشــگاه استقلال برای نجات خود از ماجرای دادگاه استراماچونی و تسویه مطالبات 
وی و همینطور گوین یامگا به مبلغ ۱.۷۵۳.۲۸۵ یورو و همینطور علی الحســاب پرداختی ناشــی از قرارداد هواداری به 
مبلغ ۱۷۰ هزار یورو؛ از بانک شهر ۱۱۲ میلیارد و ۷۲۴ میلیون تومان پول نقد گرفته که در صورت تودیع آن از سوی 
وزارت ورزش می بایست به بانک شهر بازگردانده شود.به هر ترتیب هر خریداری که طالب تملک باشگاه استقلال است 
علاوه بر پرداخت ۲,۷۰۰ میلیارد تومان پول نقد و چک، می بایست بدهی ۸۰۰ میلیارد تومانی آن را در ازای فقط یک 
میلیارد تومان موجودی نقدی به دوش بکشد و برای استیفای مطالبات ۳۲۰ میلیارد تومانی خود اعم از وزارت ورزش، 
کنفدراسیون فوتبال آسیا و فدراسیون بین المللی فوتبال، باشگاه فنر باغچه ترکیه، ایزی پایپ، شرکت سینمایی نور تابان، 
شرکت آریا پرداز رایکا، هلو و شرکت مبنا توسعه مبین و سایر طلب ها از قدرتی فراتر از استخدام تیم حقوقی مجرب و 

مدیران مالی کارکشته بهره ببرد.
در حال حاضر طلب استقلال از کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( مربوط به جایزه ۵۵۳ هزار و ۸۷۷ دلاری مسابقات 
لیگ قهرمانان آسیا در سال ۱۴۰۰ و همچنین پاداش معوقه ۴۶۱ هزار و ۱۰۰ دلاری در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه از 
فدراسیون بین المللی فوتبال )FIFA( به دلیل محدودیت نقل و انتقال ارز ناشی از تحریم ها نیز باعث شده تا باشگاه استقلال 

برای دسترسی به منابع ارزی خود دچار مشکل باشد.
موجودی نقد این باشــگاه در بانک ها از ۵۵۰ میلیون تومان فراتر نمی رود و با ســرمایه هزار و ۷۹ میلیارد تومانی هم 
اکنون زیان ده است.هم اکنون چک های صادر شده در باشگاه استقلال اعم از طلب بازیکنان و یا باشگاه ها و هتل ها از 
۱۳۵ میلیارد تومان عبور کرده و بیش از ۲۲۸ میلیارد تومان نیز بابت پرداخت به بازیکنان خارجی و ایرانی این باشگاه در 
حساب های خود بدهکار است.در چنین وضعیتی پس از ناکامی سازمان خصوصی سازی در عرضه ناموفق سهام کنترلی 
و مدیریتی باشگاه استقلال، خبرهایی از اقبال هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس برای تملک این مؤسسه فرهنگی ورزشی 

منتشر شد که قابل تامل است.

۱۲ درصد از سهام سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی خلیج فارس متعلق به سرمایه 
گذاری اهداف وابسته به صندوق بازنشستگی کارکنان نفت است که با احتساب سهم 
۶.۷ درصدی شرکت ملی صنایع پتروشیمی در این هلدینگ عملًا صیانت از منابع 
ذی نفعان این صندوق در سرمایه گذاری ها را گوشزد می کند. همچنین بخش عمده 
سهام این هلدینگ در اختیار شرکت های سرمایه گذاری استانی سهام عدالت است 

که اعضای هیأت مدیره آنها از سوی وزیر اقتصاد تأیید و منصوب می شوند.
هدف صندوق های بازنشســتگی، پس انداز و رفاه کارکنان صنعت نفت پرداخت 
مستمری بازنشستگی، از کارافتادگی، غرامت تأمین آتیه، تأمین رفاه، ارائه خدمات 
درمان، بهداشت و سلامت و ارائه سایر خدمات وفق مقررات و آئین نامه های مربوطه 

با توجه به ماده ۲ اساسنامه آن عنوان شده است.

  مأموریت صندوق بازنشستگی نفت چیست؟ باشگاه داری یا ایجاد 
ارزش افزوده

در مأموریت صندوق های بازنشستگی صنعت نفت آمده است: با عنایت به اینکه 
تعهدات بین نسلی عهده دار است با سرمایه گذاری در طرح های سودآور به خصوص 
در حوزه نفت و انرژی و دریافت سود حاصل از آنها و کسور کارمندان شاغل صنعت 

نفت منابع ورودی لازم برای پرداخت مستمری و مقرری را تأمین می کند.
این بنگاه اقتصادی با تمرکز بر اصول و ارزش هایی همچون شفاف سازی، مبارزه با 
فساد، نظارت و پایش مستمر در شرکت ها و طرح های آنها؛ افزایش بهره وری و بازدهی 
سرمایه گذاری ها، شناسایی مطالبات و پیگیری برای وصول آنها، پرهیز از هزینه های 
غیرضروری، ایجاد زنجیره ارزش در محصولات تولیدی طرح های ســرمایه گذاری 
از جمله پتروشــیمی ها و پتروپالایشــگاه های مرتبط، پرهیز از ورود به طرح های 
غیراقتصادی و به دســت آوردن طرح های سودآور با تمرکز بر حوزه تخصصی نفت 
و انرژی و در نهایت حرکت به ســمت تولید بیشتر با قابلیت صادرات و ارزآوری در 
شرکت های مرتبط، افزایش سهم در بازارهای اقتصادی داخلی و خارجی، عرضه سهام 
شرکت ها و محصولات در بورس، تقویت شرکت های دانش بنیان و به دست آوردن 

فناوری و تکنولوژی های روز و بهبود مستمر فرآیندها حرکت می کند.
فارغ از موضوع اساسنامه صندوق های بازنشستگی صنعت نفت که هیچ ارتباطی 
با ورود به واگذاری باشگاه های ورزشی ندارد باید ضوابط مصوبه ۱۸ ماده ای شورای 
عالی رفاه و تأمین اجتماعی و تأیید و ابلاغ آن از ســوی رئیس جمهور را نیز مورد 

توجه قرار داد.

  واگذاری سهام بالای ۴۰ درصدی استقلال به صندوق بازنشستگی 
غیر قانونی است

مطابق ضوابط کلی آئین نامه نحوه مدیریت وجوه، ذخایر و ســرمایه گذاری های 
دستگاه های اجرایی دولتی و عمومی غیردولتی فعال در قلمروهای مختلف نظام تأمین 
اجتماعی و سازمان ها، مؤسسات و صندوق های بیمه اجتماعی و بازنشستگی کشور؛ 
دستگاه های مشمول مجاز هستند حداکثر ۶۰ درصد از ارزش روز وجوه و ذخایر را 
به سرمایه گذاری در سهام شرکت های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار )موضوع 
بند ۱ ماده ۶( و حداکثر ۳۰ درصد از ارزش روز وجوه و ذخایر را در سهام شرکت های 
پذیرفته شــده در فرا بورس ایران، صندوق های قابل معامله در بورس ) ETF( و یا 
صندوق های کالایی دارای مجوز از سازمان بورس و اوراق بهادار سرمایه گذاری نمایند .

همچنین ســرمایه گذاری در سهام هر یک از بنگاه های فعال در یک صنعت یا 
خدمت حداکثر تا ۲۰ درصد منابع موضوع این ماده مجاز است.

مطابق ماده ۲ این ضوابط، همه دستگاه های اجرایی، صندوق ها و نهادهای دولتی و 
عمومی فعال در قلمروهای مختلف نظام تأمین اجتماعی، صندوق های بیمه ای خاص 
کارکنان دستگاه های اجرایی، صندوق های بیمه ای صنفی و همچنین بنگاه های تابعه 
و وابسته به تمامی موارد مذکور مشمول مقررات این ضوابط هستند که شامل سازمان 
تأمین اجتماعی، صندوق بازنشستگی کشوری، صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، 
روســتاییان و عشایر، صندوق بازنشســتگی و رفاه کارکنان صنعت نفت، صندوق 
بازنشستگی وظیفه، ازکارافتادگی و پس انداز کارکنان بانک ها، صندوق بازنشستگی 
بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، صندوق بازنشستگی شرکت بیمه ایران، صندوق 
بازنشستگی بیمه مرکزی ایران، صندوق بازنشستگی و وظیفه مستخدمین سازمان 
بنادر و دریانوردی، صندوق حمایت و بازنشستگی آینده ساز، صندوق بازنشستگی 
صنایع مس ایران، مؤسسه صندوق حمایت و بازنشستگی کارکنان فولاد ایران، صندوق 
بازنشستگی شهرداری تهران، صندوق حمایت وکلا و کارگشایان دادگستری، صندوق 
بازنشستگی هواپیمایی، صندوق بازنشستگی سازمان صدا و سیما، صندوق بازنشستگی 

کارکنان وزارت اطلاعات و سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح می شوند.
گفتنی است سرمایه گذاری در سهام هر شرکت غیربورسی، حداکثر تا دو درصد 
وجوه و ذخایر قابل تخصیص موضوع این بند مجاز شــمرده شده و طبق ماده ۱۰ 
این ضوابط، دستگاه های مشمول مکلف اند حداکثر ظرف مدت سه ماه و در بعضی 
دستگاه های مشمول با تأیید نهاد ناظر حداکثر تا مدت یکسال، فهرست زمانبندی 
مرحلــه ای برای واگذاری بنگاه های مشــمول به انضمام الگــوی واگذاری و نحوه 
ارزش گذاری ثمن را به نحوی طراحی و ارائه نمایند که حداکثر ظرف مدت سه سال 

میزان مالکیت سرمایه و سهام آنان در هر بنگاه از ۴۰ درصد تجاوز نکند.
در ماده ۱۱ هم آمده که دستگاه های مشمول مکلف اند از هرگونه سرمایه گذاری 
جدید در هر بنگاه که مغایر با مفاد این ضوابط باشــد، اجتناب نمایند در غیر این 

صورت متخلف براساس قوانین و مقررات مربوط تحت پیگرد قرار خواهد گرفت.
وجوه، اموال، ذخایر و دارایی های صندوق های بیمه اجتماعی و درمانی از جمله 
صندوق بازنشستگی صنعت نفت، در حکم اموال عمومی بوده و مالکیت آن مشاع و 
متعلق به همه نسل های جامعه تحت پوشش است و هرگونه تصرف دولت در این اموال 
و رابطه مالی دولت با صندوق های موصوف در چارچوب قوانین و مقررات مورد عمل 
صندوق ها است.بر این اساس صندوق های بازنشستگی کارکنان در کلیه دستگاه های 
اجرایی دارای شخصیت حقوقی مستقل بوده و از شمول قوانین و مقررات عمومی 

دولت مستثنی هستند لیکن تحت نظارت دولت قرار دارند.

  چرا صندوق بازنشستگی نفت دنبال خرید استقلال است؟
وجوه صندوق بازنشستگی کارکنان صنعت نفت به موجب قانون اساسنامه شرکت 
ملی نفت ایران و مصوبات هیأت مدیره که هیأت امنا صندوق نیز هستند وجوه امانی 
است و وزارت نفت و وزیر نفت نقش نظارت دارند. این در حالیست که شخص وزیر 

نفت در احکام انتصابات و سایر امور اجرایی صندوق دخالت مستقیم دارد.
گزارش حسابرسان و بازرسان قانونی از عملکرد مشروط و مردود چندین شرکت 
وابســته به این صندوق و ضرر و زیان های هزاران میلیارد تومانی در کنار مطالبات 
سوخت شده و لاوصول در گزارش های مالی در حالی وضعیت غیر شفافی از صندوق 
بازنشستگی کارکنان نفت را ترسیم کرده که معلوم نیست عزم اعضای هیأت امنا 
این صندوق که منصوب وزیر نفت هستند برای تجهیز منابع به منظور خرید سهام 
باشگاه استقلال از طریق سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی خلیج فارس مجوز داده اند.

نیمی از دارایی های صندوق بازنشستگی کارکنان صنعت نفت به صورت مطالباتی 
است که عمده آن لاوصول هستند و در کنار بدهی های متورم هم اکنون عملکرد آن 
باعث شده تأمین نقدینگی در این صندوق با اما و اگر مواجه باشد. تخصیص مبالغ 
انبوه برای خرید ســهام شــرکت های کم ارزش و عدم امکان فروش آنها با بازدهی 
قابل قبول به طور حتم هر گونه ماجراجویی برای تحمیل سهام جدید غیر مرتبط 
به موضوع فعالیت در صنعت نفت و پتروشــیمی را فاقد توجیه اقتصادی برای یک 
و نیم میلیون بازنشسته و مستمری بگیر این صندوق خواهد کرد. به ویژه آنکه در 
صورت مشارکت در افزایش سرمایه و یا هزینه های تحمیل شده بر باشگاه استقلال از 
سوی هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس، صاحبان سهام این شرکت از جمله صندوق 
بازنشستگی نفت را نیز به طور مستقیم درگیر چالش های مالی این باشگاه خواهد کرد.
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امام حسین علیه السلام :
دي فِي الآثارِ یوجِبُ بعُدَ  إلهي ! ترََدُّ

المَزارِ ، فَاجمَعني عَلَیكَ بخِِدمَةٍ 
توصِلُني إلیَكَ . کَیفَ یسُتَدَلُّ 

عَلَیكَ بمِا هُوَ في وُجودِهِ مُفتَقِرٌ 
إلیَكَ !

خدای من ! چرخش من در میان 
آثار، موجب دوریِ دیدار می شود. 
پس مرا یکسر به خدمتی بدار که 

به تو برساند. چه سان چیزی که در 
وجودش نیازمند توست، بر تو ره 

بنماید؟ !

الإقبال )طبعة دار الکتب الإسلامیّة( : ص 348

شرکت گاز استان خراسان جنوبي

قیمت طلا روز جمعه در مسیر پنجمین افزایش هفتگی 
خود قرار گرفت و سرمایه گذاران به سمت دارایی های امن 
گرایش پیدا کردند زیرا عدم اطمینان سیاسی در خاورمیانه 
فشارهای ناشی از دورنمای افزایش نرخ های بهره آمریکا 

را تحت الشعاع قرار داد.
 بهای هر اونس طلا در روز جمعه با ۰.۴ درصد افزایش 
به ۲۳۸۸ دلار و ۴۹ سنت رسید. هر اونس طلای آمریکا 
با ۰.۲ درصد افزایش به ۲۴۰۳ دلار و ۳۰ ســنت رسید. 
طلا تا کنون در این هفته سه درصد افزایش یافته است.

سیاست گذاران فدرال رزرو با توجه به پیشرفت آهسته 
و ناگهانی در تورم و اقتصاد ایالات متحده که هنوز هم قوی 
است، در مورد حفظ هزینه های استقراض که احتمالاً تا 

پایان سال است، حمایت کرده اند.
تعداد آمریکایی هایی که درخواســت های جدید برای 
دریافت مزایای بیکاری ارائه کرده اند، در هفته گذشته بدون 
تغییر در سطوح پایین باقی مانده است. رافائل بوستیک، 
رئیس بانک فدرال رزرو آتلانتا گفت که اگر پیشرفت تورم 
متوقف شود، بانک های مرکزی باید افزایش نرخ بهره را در 
نظر بگیرند. نرخ های بهره بالاتر جذابیت نگهداری طلای 
بدون بازده را کاهش می دهد.نقره ممکن اســت قدرت 
رســیدن به نقطه عطف ۳۰ دلار در هر اونس را پس از 
افزایش ۲۶ درصدی در ماه های مارس تا آوریل به دلیل 
رکورد طلا و قدرت مس داشــته باشد.بر اساس گزارش 
رویترز، ناظران بازار انتظار دارند که قیمت طلا به دنبال 
افزایش احتمالی این کالا با وجود نرخ های بهره و تقویت 
دلار آمریکا، به مرز ۳۰۰۰ دلار در هر اونس نزدیک تر شود. 
قیمت فلز زرد گرانبها در روزهای اخیر به دلیل تشــدید 
تنش ها در خاورمیانه به بالاترین حد خود رسیده است.در 
بازار ســایر فلزات ارزشمند، نقره با ۰.۷ درصد افزایش به 
۲۸.۴۱ دلار در هر اونس رسید، پلاتین ۰.۶ درصد افزایش 
یافت و به ۹۴۰.۷۰ دلار رسید، در حالی که پالادیوم ۰.۶ 

درصد کاهش یافت و به ۱۰۱۶ دلار و ۲۵ سنت رسید.

طلای جهانی از رکورد 
فاصله می گیرد؟

مارک زاکربرگ می گوید دستگاه پوشیدنی جدید 
متا که به زودی عرضه می شــود، قــادر خواهد بود 
سیگنال های مغز را بخواند و اولین کاربرد آن برای 

عینک های واقعیت افزوده خواهد بود.
 مارک زاکربرگ، مدیرعامل شرکت متا اشاره کرده 
است که شرکتش در حال پیشرفت در توسعه اولین 
»رابط عصبی مصرف کننده« خود است که حاکی از 
دستگاه های پوشیدنی غیرتهاجمی است که می توانند 
سیگنال های مغز را برای کنترل رایانه ها تفسیر کنند.

بــه نقل از تلگراف، زاکربــرگ می گوید: یکی از 
چیزهایی که من نســبت به آن بسیار هیجان زده 
هستم، این اســت که فکر می کنم به زودی شروع 
بــه ارائه برخی از رابط هــای عصبی مصرف کننده 
خواهیم کرد. من فکر می کنم که بسیار جالب توجه 

خواهد بود.
با این حال، زاکربرگ توضیح داد که این دستگاه ها 
 )Neuralink(بر خلاف تراشه مغزی شرکت نورالینک
متعلق به ایلان ماســک چیزی نیستند که نیاز به 
کاشته شدن در مغز شما داشته باشد، بلکه چیزی 
قابل پوشــیدن روی مچ دســت است که می تواند 
سیگنال های عصبی را که مغز شما از طریق اعصاب 

به دست شما می فرستد، بخواند.
شــرکت متا برای اولین بــار در مارس ۲۰۲۱ 
به عنــوان بخشــی از تحقیقات آزمایشــگاه های 
واقعیت فیســبوک در مورد توسعه »تعامل مبتنی 
بر مچ دســت« بحث کرد.مچ بند متا با اســتفاده از 
الکترومیوگرافی)EMG( برای تفســیر سیگنال های 
مغز در مورد حرکات دست مورد نظر و ترجمه آنها 

به دستوراتی برای کنترل دستگاه ها کار می کند.
زاکربرگ افزود: ما اساساً می توانیم آن سیگنال ها 
را بخوانیــم و از آنها برای کنترل عینک یا ســایر 

دستگاه های محاسباتی استفاده کنیم.

مارک زاکربرگ: دستگاه 
جدیدمان مغز را می خواند

شهرداری طبس در نظر دارد براساس مجوز شماره 6/3416 مورخ 1402/12/28 شورای اسلامی شهر طبس نسبت به فروش املاک شهرداری به شرح ذیل با قیمت پایه کارشناس رسمی 
دادگستری، از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره مزایده 2003005775000001 به اشخاص واجد 

شرایط اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مزایده و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم 
عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مزایده الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر 

به واحد املاک شهرداری طبس مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار : 1403/02/02 روز یك شنبه ساعت 08:00    مهلت دریافت اسناد مزایده : تا تاریخ1403/02/16 روز یکشنبه ساعت 18:00

مهلت ارسال پیشنهادات : تا تاریخ1403/02/26 روز چهارشنبه ساعت 19:00
تاریخ بازگشایی : 1403/02/29 روز شنبه ساعت 08:00             تاریخ اعلام به برنده: 1403/02/30 روز یك شنبه ساعت 11:00

_  موقعیت و آدرس املاک : قطعات زمین مزبور در شهر طبس، ضلع غربی بلوار شهید حاج قاسم سلیمانی
شرایط مزایده :

1. شرکت کنندگان در مزایده می بایست به ازای هر قطعه زمین مورد نظر پیشنهادی، معادل 5 درصد قیمت پایه را بابت سپرده شرکت در مزایده براساس مبلغ مندرج در جدول فوق به صورت 
ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار سه ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شهرداری شماره 446559931 بانك تجارت شعبه طبس واریز و اصل رسید تائید شده را ارائه نمایند.

2. آخرین مهلت دریافت ) توزیع( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 18:00 روز یك شنبه مورخ 1403/02/16 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( اسناد مزایده 
را دریافت نمایند. لازم به ذکر است متقاضیان جهت شرکت در مزایده می بایست در موعد مقرر نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند. در غیر اینصورت مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت نمی باشند.

3. آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه: حداکثر تا ساعت 19:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/02/26 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور اصل سپرده 
شرکت در مزایده را به آدرس خراسان جنوبی، طبس، بلوار امام خمینی)ره(، شهرداری طبس، واحد امور قراردادها تحویل نمایند.

4. هزینه های انتشار آگهی، کارشناسی و سایر هزینه های متعلقه، بر عهده برنده های مزایده خواهد بود که در زمان انعقاد قرارداد وصول می گردد.
5. شهرداری در رد یا قبول هر یك از پیشنهادات مختار است.

6. بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و براساس فرم پیشنهاد قیمت تکمیل و بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد بارگذاری گردد. به پیشنهادات فاقد سپرده، 
مخدوش، مبهم، مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.

7. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در فرم شرایط خاص مندرج می باشد که در فرجه قانونی برگزاری مزایده قابل دسترسی و ارائه خواهد بود.
8. برندگان اول، دوم و سوم مزایده هرگاه برابر سایر مفاد مندرج در فرم شرایط خاص مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

9. سپردن تعهد نامه عدم شمول قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتی توسط شرکت کنندگان در مزایده الزامی می باشد، در غیر اینصورت پیشنهاد ناقص تلقی و به آن ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.

10. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت مشخصات قطعات مربوط به مزایده می توانند هر روزه در وقت اداری به واحد املاک شهرداری طبس مراجعه نمایند.
11. انتقال سند مالکیت به نام برنده مزایده منوط به تسویه حساب کامل )پرداخت بهای زمین به صورت نقدی( می باشد.

12. برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسنادمزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین 
شرکت در مزایده )ودیعه(،ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.

13. کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
14. علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه:1456
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، درسایت سامانه  WWW.SETADIRAN.IR    بخش"ثبت نام/پروفایل مزایده گر"موجود است.

      سید سعید صادق زاده
شهردار طبس

آگهی مزایده فروش تعداد آگهی مزایده فروش تعداد 88/ هشت قطعه زمین مسکونی و / هشت قطعه زمین مسکونی و 
77/هفت قطعه تجاری شهرداری طبس )مرحله اول(/هفت قطعه تجاری شهرداری طبس )مرحله اول(

شماره مزایده شماره مزایده 20030057750000012003005775000001

ف
شماره ردی

قطعه
شماره 
بلوک

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

1897 فرعی از 4689 اصلی مفروز و مجزا از 1003
1896 فرعی از 4689 اصلی مفروز و مجزا از 1003
1895 فرعی از 4689 اصلی مفروز و مجزا از 1003
1894 فرعی از 4689 اصلی مفروز و مجزا از 1003
1893 فرعی از 4689 اصلی مفروز و مجزا از 1003
1892 فرعی از 4689 اصلی مفروز و مجزا از 1003
1891 فرعی از 4689 اصلی مفروز و مجزا از 1003
1871 فرعی از 4689 اصلی مفروز و مجزا از 1003
2107 فرعی از 4689 اصلی مفروز و مجزا از 1884
2110 فرعی از 4689 اصلی مفروز و مجزا از 1884
2111 فرعی از 4689 اصلی مفروز و مجزا از 1883
2112 فرعی از 4689 اصلی مفروز و مجزا از 1883
2113 فرعی از 4689 اصلی مفروز و مجزا از 1883
2114 فرعی از 4689 اصلی مفروز و مجزا از 1883
2115 فرعی از 4689 اصلی مفروز و مجزا از 1883

مورد شماره پلاک ثبتی
استفاده

مساحت 
)مترمربع(

 قیمت واحد
 )ریال(

سپرده شرکت در 
مزایده )ریال(

بهای پایه مزایده 
)ریال(

38.500.000
38.500.000
38.500.000
38.500.000
38.500.000
38.500.000
38.500.000
38.500.000
82.500.000
82.500.000
82.500.000
82.500.000
82.500.000
82.500.000
88.000.000

623.700.000
623.700.000
623.700.000
519.750.000
519.750.000
519.750.000
519.750.000
577.500.000
297.000.000
247.500.000
247.500.000
247.500.000
247.500.000
247.500.000
254.056.000

12.474.000.000
12.474.000.000
12.474.000.000
10.395.000.000
10.395.000.000
10.395.000.000
10.395.000.000
11.550.000.000
5.940.000.000
4.950.000.000
4.950.000.000
4.950.000.000
4.950.000.000
4.950.000.000
5.081.120.000

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

2
3
4
5
6
7
8

28
2
5
6
7
8
9
10

مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
تجاری
تجاری
تجاری
تجاری
تجاری
تجاری
تجاری

324
324
324
270
270
270
270
300
72
60
60
60
60
60

57/74

شناسه آگهی:۱۷۰۱۸۵۷  ۰/ م-الف

داده های شرکت ورتکسا نشان داد صادرات نفت ایران 
در سه ماهه نخست سال ۲۰۲۴، به بالاترین سطح در ۶ 

سال گذشته صعود کرده است.
 روزنامه فایننشیال تایمز با استناد به گزارش شرکت 
ورتکسا نوشــت: میانگین صادرات روزانه نفت ایران طی 
ایــن مدت، ۱.۵۶ میلیون بشــکه بود که تقریبا همه آن 
به چین ارسال شد و حدود ۳۵ میلیارد دلار درآمد برای 

ایران به همراه داشت.
فرناندو فریرا، مدیر سرویس ریسک ژئوپلیتیکی در گروه 
»راپیدان انرژی« به فایننشیال تایمز گفت: ایرانی ها، استاد 

هنر دور زدن تحریم ها هستند.
این خبر در حالی منتشر شد که گفته می شد آمریکا و 
اتحادیه اروپا در واکنش به پاسخ ایران به حمله تروریستی 
رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولی ایران در دمشق، 
سرگرم آماده سازی تحریم های جدید علیه تهران هستند 
اما آن طور که جانت یلن، وزیر خزانه داری آمریکا گفته 
اســت: صنعت نفت ایران، هدف آسانی برای تحریم های 

جدید نخواهد بود.
تحلیلگران به فایننشــیال تایمز گفتند: دولت بایدن 
تمایلی به تشــدید تحریم که باعث افزایش قیمت نفت 
در سال انتخابات می شــود، ندارد زیرا دولت بایدن پس 
از برداشــت عظیم از ذخایر نفت استراتژیک که در سال 
۲۰۲۲ برای کنترل قیمت سوخت انجام داد، به سختی 

قادر خواهد بود این اقدام را تکرار کند.
بر اساس گزارش اویل پرایس، همچنین هر گونه اقدام 
شدید علیه صادرات نفت ایران، بر روابط واشنگتن با چین 
که خریدار بزرگ نفت ایران است، تاثیر خواهد گذاشت. 
واردات نفت ایــران، معادل یک دهم از کل واردات نفت 

به چین است.

صادرات نفت ایران به 
بالاترین رکورد ۶ ساله 

صعود کرد

موتورسیکلت سفارشی وسپا برای گرامیداشت 140 سالگی پیاجیو

یــک شــرکت نــروژی قصــد دارد بزرگترین 
کشــتی های هیدروژنی جهان را به طول ۱۱۷ متر 
بســازد تا مســافران و بارها را با تکیه بر ســوخت 

هیدروژن سبز در قطب شمال حمل کند.
در نشــانه ای از تغییر و تحول در صنعت کشتی 
ســازی و حمل و نقل دریایی، یک کارخانه کشتی 
سازی نروژی برای ســاخت بزرگترین کشتی های 
هیدروژنی جهان قرارداد بسته است.شرکت کشتی 
سازی میکلباست)Myklebust( در نروژ توسط شرکت 
 )Torghatten Nord(حمل و نقل دریایی تورگاتن نورد
برای ساخت دو کشتی هیدروژنی بزرگ انتخاب شده 
است.این کشتی ها برای حمل حداکثر ۱۲۰ وسیله 
نقلیه در طولانی ترین مســیر کشتی نوردی نروژ و 

برای کار در آب های قطب شمال طراحی شده اند.
به گفته شرکت سازنده، این کشتی ها شهرهای 
بودو)Bodø( و لوفوتــن)Lofoten( را به هم متصل 
خواهند کرد.این کشتی ها با هیدروژنی که به صورت 
محلی در شــهر بودو تولید می شود، سوخت گیری 
خواهند کرد.شرکت نروژی میکلباست این کشتی ها 
را طراحی خواهد کرد و قرار اســت آنها را در سال 
۲۰۲۶ تحویل دهد.این پروژه از آنجایی اهمیت پیدا 
می کند که حمل و نقل مسافر با هیدروژن در چنین 

مسیر سخت و طولانی قبلًا هرگز انجام نشده بود.
تمــام ملاحظات ایمنی بایــد در طراحی و راه 
حل های فنی برای کشــتی هایی که مسافت های 
طولانی را در آبراه های در معرض آب و هوای متغیر 

و شدید طی می کنند، در نظر گرفته شود.

نروژ بزرگترین کشتی های 
هیدروژنی جهان را می سازد

وسپا برای گرامیداشت ۱۴۰ سالگی کمپانی مادر خود یعنی پیاجیو نسخه ای سفارشی از موتورسیکلت خود را رونمایی 
کرده است.

شرکت پیاجیو در سال ۱۸۸۴ میلادی تأسیس شده است. وسپا که زیرمجموعه این گروه ایتالیایی به شمار می رود در 
حرکتی نمادین ۱۴۰ دستگاه از اسکوتر مشهور خود را تولید خواهد کرد. وسپا می گوید این موتورسیکلت ها تنها از ۱۸ تا ۲۱ 

آوریل قابل سفارش هستند یعنی همان تاریخی که رالی روزهای جهانی ۲۰۲۴ وسپا برگزار می شود.
اما این اسکوتر سفارشی بر اساس وسپا GTV شکل گرفته و بنابراین در بطن خود پذیرای پیشرانه تک سیلندر ۴ سوپاپه 
آب خنک با ۲۴ اسب بخار قدرت است. به این ترتیب موتورسیکلت یاد شده به قوی ترین پیشرانه تاریخ وسپا مجهز می شود. 
اگرچه GTV همان شکل کلاسیک خود را حفظ کرده اما از داشبورد دیجیتال، استارت بدون کلید، کنترل کشش، ترمز ضد 

قفل و سیستم ارتباطی وسپا MIA سود می برد.
موتورسیکلت سفارشی وسپا از بدنه ای با رنگ های سفید و آبی سود می برد. این رنگ ها نشان دهنده هویت خود 
پیاجیو هســتند. رنگ های بدنه روی صندلی ها و رینگ ها نیز دیده می شوند درحالی که اگزوز و استراحت گاه پای 
سرنشین به رنگ مشکی درآمده اند. نهایتاً باید گفت هر دستگاه از این اسکوترها دارای پلاک شماره دار ویژه در بدنه 
خواهد بود. همچنین وسپا می گوید لوگوی خاص ۱۴۰ سالگی نیز در این موتورسیکلت ها بکار خواهد رفت. شرکت 
یاد شده قیمت موتورسیکلت GTV سفارشی سالگرد ۱۴۰ سالگی پیاجیو را منتشر نکرده اما با توجه به سقف تولید 

۱۴۰ دستگاهی می توان مطمئن بود قیمت آن بالاتر از بهای حدود ۸۵۰۰ دلاری نسخه استاندارد وسپا باشد.

نوبت اول 
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